
  
جمعی از کارگران در گفت و گو با »زاینده رود«

 از حوادثی می گویند که در حین کار برایشان پیش آمده و آنها را  خانه نشین کرده است

زیرِ تیغِ کار!

»کاشی هفت  رنگ« 

اصفهان به ثبت 
جهانی رسید

باران بطری روی باران بطری روی 
سر  رامین؛ این سر  رامین؛ این 
رسم رفاقت نبود!رسم رفاقت نبود!
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میزان ذخیره خون استان اصفهان چند روز 
است؟

تعطیلی پنجشنبه ها 8/3 میلیارد دلار به کشور 
ضرر می زند

خوش جا ولی گران!
فصل اجاره بها به مغازه های نقش جهان رسید

۲۰ درصد راه های 
آسفالت کشور خرابی 

سنگین دارد

دولت با نظام بانکی 
شوخی ندارد

برخی برای حج 
3۰ سال در نوبت 

خواهند ماند
 فاز نخست شهرک بازیافت تا ۲ ماه آینده راه اند ازی 

می شود
3 48
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روزنامه  فرهنگی، اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی  و ورزشی           

یکشنبه  16  اردیبهشت  14۰3
۲6  شوال  1445

5 می ۲۰۲4
 شماره 4۰76    

8 صفحه
سال چهاردهم

قیمت: 5۰۰۰ تومان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان گفت: سال گذشته ۵۱ باب خانه 
بهداشت کارگری در مناطق صنعتی این استان ساخته شد.

به گزارش »مهر«، میثم مداحی ظهر پنجشنبه در سی و پنجمین جشنواره امتنان 
از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان با بیان اینکه دیدگاه جامعه نسبت به 
کارگر و کار را باید تبیین کنیم، اظهار کرد: اگر قرار باشد که دیدگاه نسبت به کارگر 
حمایتی و حداقلی باشد، در حق این قشر ظلم کردیم، ما باید دیدگاه جامعه را به 
کارگر از باب سرمایه انسانی و منابع سرمایه ای تغییر داده و از بُعد انسانی نگاه 
کنیم و این مهم سبب ارزش نهادن به کار و کارگر می شود.  وی با اشاره به اینکه 
آموزه های دینی ما نیز کار را ارزش تلقی کرده است، افزود: شاید دنیای غرب کارگر 
را ابزار تولید ثروت بداند اما دین و فرهنگ ما کار را به عنوان ارزش و عامل رزق و از 
اعمال صالح تلقی می کند.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با 
اشاره به اینکه دولت برای امنیت شغلی کارگران برنامه هایی داشته است، اضافه 
کرد: سال گذشته زیست بوم اشتغال تدوین و ابلاغ شد و دستگاه های اجرایی 
 مکلف شدند که ۷۰ هزار اشتغال ایجاد کنند و این از باب امنیت شغلی کارگران 

بود.
مداحی با اشاره به راه اندازی سامانه جستجوی شغل، گفت: سال گذشته ۲۸ هزار 
فرصت شغلی در این سامانه ثبت شد و ۱۲ هزار نفر جویای کار درخواست خود را 
در این سامانه اعلام کردند که از این تعداد بیش از هفت هزار نفر آنان مشغول به 
کار شدند.وی تصریح کرد: اعتقاد بر این است که امنیت اشتغال بایستی برخورد 
بین کارگر و کارفرما را کاهش دهد تا ذهن کارگر برای تولید و کارفرما برای سرمایه 

گذاری آزاد باشد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان افزود: در وزارت کار و همچنین 
زیرمجموعه آن در استان اصفهان تلاش کردیم که زمان رسیدگی به شکایات 
بین کارگر و کارفرما کاهش یابد و فرصت کمتر به حواشی عرصه تولید اختصاص 
دهیم از این رو اداره ای در منطقه زینبیه اصفهان با حضور پنج هیئت تشخیص 

تشکیل شد.

مداحی با اشاره به اینکه بیش از ۵۰ درصد دعاوی ما مربوط به شهر اصفهان است، 
گفت: اگر به طور مناسب رسیدگی و خدمات رسانی داشته باشیم بیش از ۵۰ درصد 

مشکلات این حوزه در اصفهان حل می شود.
وی افزود: سال گذشته ۵۱ خانه بهداشت کارگری در مناطق صنعتی اصفهان 
ساخته شد که این آمار حاکی از افزایش ۳۰۰ درصدی خانه بهداشت های کارگری 

در استان است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان با بیان اینکه برای تحقق شعار 
سال لازم است با برنامه ریزی دقیق نرخ مشارکت و مشاغل خانگی را افزایش 
دهیم، خاطرنشان کرد: تسهیلات مشاغل خانگی امسال رشد حدود چهار برابری 
داشته و اعتباری حدود پنج هزار میلیارد تومان برای آن اختصاص یافته است که 
از این رو از مسئولان کشوری درخواست داریم نگاه ویژه ای به استان اصفهان به 
تناسب جمعیت این استان داشته باشند زیرا جمعیت ساکن در مناطق محروم 

در غرب و شرق و حاشیه این استان با جمعیت برخی استان ها برابری می کند.

 شمار خانه های کارگری اصفهان به 5۲۲ باب رسید
در ادامه این مراسم همچنین کریمی مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان اصفهان نیز با بیان اینکه جشنواره قدیمی امتنان طبق ماده ۱۹۵ 
قانون کار با هدف ارج نهادن به تلاش های جامعه کارگری و مشارکت و نوآوری 
بین کارفرمایان هر سال برگزار می شود، اظهار کرد: امسال پنج هزار نفر و گروه کار و 
واحد نمونه در این جشنواره شرکت کردند که آثار ۳۰۰ نفر به مرحله داوری رسیدند.

وی با بیان اینکه در آثار برگزیده اختراع و نوآوری، بهره وری و مباحث محیط 
زیستی مورد توجه بود، خاطرنشان کرد: در نهایت سه نفر کارگر نمونه، سه گروه 

نمونه و یک واحد نمونه به عنوان برترین های استان برگزیده شدند.
مدیر امور اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان همچنین 
اضافه کرد: در سال جاری با اقداماتی که انجام شد و رشد ۳۰۰ درصدی احداث و 
توسعه خانه های بهداشت کارگری، شمار این خانه ها در استان به ۵۲۲ باب رسید.

امام جمعه اصفهان گفت: گفتمان قرآنی باید در خانواده ها ایجاد شود، باید با 
آیه های قرآن زندگی کرده و آیات کاربردی را به خوبی بشناسیم و استفاده کنیم.

به گزارش »مهر«، آیت ا... سید یوسف طباطبایی نژاد صبح پنجشنبه در آیین 
تجلیل از خادمان قرآن که به همت اداره کل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان 
برگزار شد، ضمن قدردانی از فعالیت های حوزه قرآنی صورت گرفته در ایام ماه 
مبارک رمضان در اصفهان اظهار کرد: قرائت قرآن از اهمیت بالایی برخوردار است 

و این روند باید در جامعه بیش از گذشته مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان اینکه قرآن نور خانه است، ادامه داد: وقتی در خانه قرآن قرائت 

می شود، فرزندان قرآنی تربیت می شوند و باغ ویلایی نمی شوند.
امام جمعه اصفهان با بیان اینکه نور قرآن بهترین نوع تربیت برای فرزندان 
است، افزود: برخی تنها یک فرزند دارند و بر این باورند که تربیت فرزندان 
سخت است و این در حالی است که اگر خانواده ها با قرآن باشند به راحتی 

می توانند ۱۰ فرزند را به خوبی تربیت کنند.
وی با بیان اینکه پدر و مادر بودن در واقع معلمی است، گفت: وقتی پدر و مادر 

اهل قرآن و نماز نباشند، فرزندانشان قرآنی بار نمی آید.
آیت ا...طباطبایی نژاد در ادامه با بیان اینکه همه دنیای کفر می دانند که از نظر 
نظامی حریف ایران نمی شوند، اضافه کرد: راه انقلاب با وجود دشمنان گم 

نمی شود و این از برکات قرآن است.
وی با بیان اینکه حیات طیبه از آن کسانی است که ایمان و عمل صالح داشته 

باشند، افزود: این افراد زنده هستند اما از ابعاد انسانیت خارج شده اند.
نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه گفتمان قرآنی باید در 
خانواده ها ایجاد شود، ابراز کرد: باید با آیه های قرآن زندگی کنیم و آیات 

کاربردی را به خوبی بشناسیم و استفاده کنیم.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان:

51 باب خانه بهداشت کارگری در مناطق صنعتی اصفهان ساخته شد

امام جمعه اصفهان: 

گفتمان قرآنی باید در خانواده ها ایجاد شود

آگهی برگزاری مناقصه عمومی  نوبت اول

شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به 
پیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید.

محل تامین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه
مبلغ تضمین

)ریال (

خرید یک دستگاه حلزون و یاتاقانهای مربوطه 4 / 18 -4۰3-1
815.۰۰۰.۰۰۰جاریاسكروپمپ جهت تصفیه خانه فاضلاب شمال فاز۲  

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق۲9۲ : تاساعت : 13:۰۰ روز شنبه به تاریخ 14۰3/۰۲/۲9
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت ۰8:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ 3۰ /14۰3/۰۲

دریافت اسناد : سایت اینترنتی
WWW.abfaesfahan.ir  شركت آب و فاضلاب استان اصفهان

WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات
شماره تلفن گویا:  3668۰۰3۰-8- ۰31

)  داخلی 334  (
شركت آب و فاضلاب استان اصفهان
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 221  شعبه اخذ رأی در حوزه انتخابیه سمیرم و لنجان 
پیش بینی شده است

دبیر ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: برای مرحله دوم انتخابات در حوزه های انتخابیه سمیرم 
و لنجان۲۲۱ شعبه اخذ رأی پیش بینی شده است.به گزارش »مهر«، مهدی سلیمانی در جمع 
خبرنگاران  اظهار کرد: استان اصفهان مجموعاً دارای ۱۶ حوزه انتخابیه در انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی بود که در مرحله نخست با حضور مردم استان در انتخابات یازدهم 
اسفندماه، تکلیف ۱۴ حوزه انتخابیه با ۱۸ منتخب مشخص شد. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه 
نامزدهای انتخابات در حوزه های انتخابیه سمیرم و لنجان حائز نصاب ۲۰ درصد کل آراء نشدند، 
انتخابات در این دو حوزه انتخابیه به مرحله دوم کشیده شد و روز جمعه بیست و یکم اردیبهشت 
ماه انتخابات مرحله دوم در این دو حوزه با حضور نامزدهایی که دارای بالاترین آراء در مرحله اول 
شدند صورت می گیرد. وی افزود: در حوزه انتخابیه سمیرم رقابت میان آقایان رحیم کریمی و سید 
محمد موسوی و در حوزه انتخابیه لنجان رقابت میان آقایان حسین رجایی ریزی و اکبر پولادی 
باغبادرانی خواهد بود. سلیمانی گفت: تبلیغات مرحله دوم انتخابات از ساعت صفر روز پنجشنبه 
سیزدهم اردیبهشت آغاز شده و تا ساعت ۸ صبح پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت ادامه خواهد داشت. وی 
ادامه داد: تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات در این دو حوزه با مجموع ۲۲۱ شعبه اخذ رأی پیش 
بینی شده که ۶۸ شعبه در حوزه انتخابیه سمیرم و ۱۵۳ شعبه در حوزه انتخابیه لنجان قرار دارد.دبیر 
ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: باتوجه به اقداماتی که در حوزه تبلیغات توسط صداوسیمای 
مرکز اصفهان صورت گرفته برنامه ۲۰ دقیقه ای برای معرفی کاندیداها پیش بینی و سه مناظره ۶۰ 
دقیقه ای تهیه شده که هر کدام از این برنامه ها در شبکه استانی صدا و سیمای مرکز اصفهان در دو 
مرتبه در ایام قانونی تبلیغات انتخابات پخش خواهد شد.سلیمانی تأکید کرد: این نکته حائز اهمیت 
است که در این مرحله از انتخابات تنها کسانی که در مرحله نخست انتخابات در این دو حوزه شرکت 
کردند و کسانی که در هیچکدام از حوزه های انتخابیه کشور در مرحله قبلی رأی ندادند می توانند در 
انتخابات شرکت کنند.سلیمانی افزود: در دستگاه های احراز هویتی که در هر شعبه موجود است 
اطلاعات افراد مجاز به رأی قرار دارد و با ارائه اصل یکی از مدارک پنجگانه که عبارتند از: کارت ملی، 
شناسنامه، گواهینامه، گذرنامه و کارت پایان خدمت واجدین شرایطی که سن آنان در روز برگزاری 

انتخابات ۱۸ سال تمام و بیشتر است امکان شرکت در انتخابات را دارند.

شرکت بیش از 34 هزار نفر در مسابقات قرآنی آران و بیدگل
رئیس اداره تبلیغات اسلامی آران و بیدگل گفت: ۳۴ هزار و ۲۰۰ نفر در مسابقه روزانه قرآنی ماه 

رمضان شرکت کردند که این یک آمار کم نظیر را در یک مسابقه قرانی شهرستانی در کشور رقم زد.
حجت الاسلام ابوالفضل مجیدی تبار در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: پویش ملی »زندگی با آیه ها« 
هم زمان با سراسر کشور با در طول ماه مبارک رمضان در شهرستان آران و بیدگل برگزار شد.وی افزود: 
وجه تمایز شهرستان آران و بیدگل در اجرای این پویش، علاوه بر اجرای پویش کشوری، بومی سازی 
این پویش با تولید محتوا و کلیپ های روزانه تفسیری و اجرای مسابقه قرآنی با بهره گیری از ظرفیت 
قرآنی این شهرستان بود.وی افزود: در اجرای این طرح بومی سازی شده، کلیپ های تفسیری سه 
دقیقه ای نکات تدبری و مفاهیم آیات منتخب توسط معاون پژوهش مرکز تخصصی مهدویت 
حوزه علمیه قم بیان و تلاوت آیات منتخب آن را استاد محمدجواد نصیری آرانی قاری ممتاز ملی 
شهرستان آران و بیدگل بر عهده داشت. حجت الاسلام مجیدی تبار با بیان اینکه هر روز ماه رمضان، 
یک مسابقه پیامکی روزانه از کلیپ همان روز برگزار می شد، افزود: قرعه کشی و اعلام اسامی 
برندگان این مسابقه در دهه کرامت برگزار خواهد شد و در مجموع ۶۰ نفر به عنوان برندگان مسابقه 
معرفی خواهند شد.وی افزود: همچنین در راستای پویش زندگی با آیه ها ۲۰۰ کتاب »مسطورا« 

با محتوای تفسیری ۳۰ آیه منتخب طرح زندگی با آیه ها بین مبلغان و مبلغات دینی توزیع شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان خبرداد

تحقق ۷۰ درصدی مصوبات حوزه درمان سفر رئیس جمهور به کاشان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: ۷۰ درصد مصوبات سفر 
رئیس جمهور در حوزه بهداشت و درمان منطقه کاشان محقق شد.

کوروش ساکی در گفت وگو با »ایمنا«، اظهار کرد: از ۷۰۰ میلیارد 
ریال مصوبات سفر رئیس جمهور به منطقه کاشان ۵۰۰ میلیارد ریال 
محقق شده است.وی افزود: این مبلغ برای تجهیز و بهره برداری از 
بیمارستان امام حسن)ع( آران و بیدگل مصوب شده که تاکنون حدود 
۷۰ درصد آن محقق شده است و به زودی شاهد بهره برداری از این 
بیمارستان خواهیم بود.رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان با بیان 
اینکه بیمارستان سیدالشهداء)ع(آران و بیدگل غیراستاندارد است، 
خاطرنشان کرد: کمبود تخت و فضای درمانی در آران و بیدگل موضوع 
مهمی است که ضرورت بهره برداری از بیمارستان امام حسن)ع( را 
دو چندان کرده است.ساکی با بیان اینکه بیمارستان شهید بهشتی 
کاشان جزو بیمارستان های فرسوده منطقه به شمار می آید که ۸۰ 
درصد تجهیزات آن از بین رفته است، تصریح کرد: این بیمارستان معین 
شمال استان اصفهان محسوب می شود و بار درمانی شهرهای اطراف 
را علاوه بر منطقه به دوش می کشد و سال گذشته به ۲۵۲ هزار بیمار 
خدمت رسانی کرده است.وی اضافه کرد: یکی از مهم ترین پروژه های 
درمانی منطقه کاشان بیمارستان بقیه ا...)عج( است که عملیات اجرایی 

آن حدود پنج سال پیش کلید خورده است، اما با پیشرفت کندی که دارد 
مشمول مصوبات سفر نشد و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز است تا این مرکز 
در خدمت درمان منطقه باشد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی کاشان در 
خصوص راه اندازی مجدد »سی تی اسکن« بیمارستان نقوی گفت: با 
توجه به اهمیت این دستگاه در تشخیص و درمان بیماری ها، پس از 
شناسایی قطعه معیوب با پیگیری های انجام شده و مساعدت مالی از 
محل درآمد موقوفات مرحوم حاج محمد صادق نقوی، قطعه مورد نیاز 
به قیمت ۵ میلیارد ریال تهیه و توسط شرکت پشتیبان روی دستگاه 

نصب و راه اندازی شد.

زنگ خطر جمعیت در کاشان به صدا درآمد
همچنین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی کاشان از به صدا در آمد 
زنگ خطر جمعیتی در کاشان خبر داد و گفت: زایمان در سال گذشته، 

۵ درصد کاهش یافت.
عباس آزادی در گفت وگو با »تسنیم «، با اشاره به هفته سلامت و 
کاهش ۵ درصدی زایمان در سال ۱۴۰۲،  اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱، هفت 
هزار و ۳۲۵ زایمان در کاشان انجام شده بود که این تعداد در سال ۱۴۰۲ 
به شش هزار و 9۳۱ نفر کاهش یافته است.وی با اشاره به تلاش های 

انجام شده برای افزایش زایمان طبیعی و کاهش عمل سزارین، ابراز 
کرد: تعداد زایمان طبیعی در سال ۱۴۰۱، سه هزار و ۱۸۷ نفر بود که این 
تعداد در سال ۱۴۰۲ به سه هزار و ۳۱۷ نفر افزایش یافته است.آزادی 
همچنین از افزایش زایمان های بی درد در کاشان خبر داد و گفت: با 
استفاده از روش های مختلف، زایمان های بی درد از ۳.۶۷ به ۴.۵۸ 
درصد افزایش یافته است در حالی که این رقم باید به ۴۰ تا ۵۰ درصد 
برسد تا بانوان خاطره خوشی از زایمان داشته باشند.معاون درمان 
دانشگاه علوم پزشکی کاشان ضمن اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
راستای افزایش زایمان طبیعی با قرار دادن مشوق های مختلف تأکید 
کرد: تلاش برای افزایش زایمان طبیعی و بی درد در دستور کار دانشگاه 
علوم پزشکی کاشان قرار دارد.وی نیروی جوان را عامل پیشرفت در 
همه عرصه ها دانست و گفت: اگر جمعیت نداشته باشیم، هر چقدر هم 
تکنولوژی داشته باشیم موفق نخواهیم بود و از این رو افزایش زاد و ولد 
جوانی جمعیت از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است.آزادی با اشاره به 
احترام و حمایت های لازم از مادران باردار، بر لزوم ترویج فرهنگ قناعت 
در جامعه تأکید کرد و گفت: در قدیم چندین خانوار در یک خانه سکونت 
داشتند و قناعت داشتند، اما امروز معتقدند هر یک نفر از فرزندان 

خانواده باید یک اتاق مجزا با همه امکانات داشته باشد.

مدیر نظارت بر فرآورده های خوراکی، آشامیدنی 
و آرایشی بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان 
از کشف و ضبط بیش از ۱۲۰۰ قلم لوازم آرایشی و 
بهداشتی غیرمجاز و قاچاق از یک واحد صنفی 
عرضه لوازم آرایشی و بهداشتی در این شهرستان 

خبر داد.
الهام تاجر در گفت وگو با »ایسنا«، اظهار کرد: ارزش 
این میزان کالای غیرمجاز بیش از یک میلیارد ریال 
بود که واحد صنفی متخلف به دستور مقام قضایی 
تعطیل شده و پس از تکمیل پرونده به مراجع 

ذیصلاح معرفی خواهد شد.
وی ضمن هشدار به خطر استفاده از لوازم آرایشی 

و بهداشتی غیرمجاز، تصریح کرد: مواد غیرمجاز و 
به ویژه فلزات سنگین که در این گونه محصولات به 
کار می رود، بسیار خطرناک و حتی سرطان زا بوده و 
در بلندمدت آسیب های جدی و جبران ناپذیری به 

پوست وارد می کنند.
تاجر گفت: شهروندان توجه داشته باشند که 
اصالت کد بهداشتی درج شده روی محصولات 
را با مراجعه به نشانی fdacrm.ir راستی آزمایی 
کنند تا برای سلامتی آنها مشکل ایجاد نشود. مدیر 
نظارت بر فرآورده های خوراکی، آشامیدنی و آرایشی 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کاشان تصریح کرد: 
با هدف حفظ سلامت شهروندان، بازرسی از اصناف 

در گشت مشترک با حضور کارشناسان معاونت 
غذا و دارو، نمایندگان اداره تعزیرات حکومتی و 
پلیس اماکن شهرستان کاشان به صورت ادواری 

انجام می شود.

 کشف و ضبط 1200 قلم لوازم آرایشی و بهداشتی غیرمجاز در 
کاشان

به مناسبت هفته شوراها جمعی از مدیران شهری با حضور در گلزار شهدای شاهین شهر، قبور مطهر شهدای هشت سال دفاع مقدس را عطر افشانی و گلباران 
نمودند و با ادای احترام به مقام شامخ شهدا با آرمان های امام راحل )ره(، مقام معظم رهبری )مدظله العالی( و شهدا میثاقی دوباره بستند. 

رئیس شورای اسلامی شهر در این آیین با ادای احترام به مقام شامخ شهدا، پشتوانه شوراهای اسلامی شهر و روستا را اصل پنجم قانون اساسی برشمرد و اظهار 
کرد: شوراهای اسلامی با استناد به قانون اساسی می توانند اقدام به ارزیابی، شناسایی، اولویت بندی و تصمیم سازی متناسب با نیاز اصلی شهر نموده و با اجرای 
به موقع آن شهر را به سوی رشد و توسعه هدایت نمایند. بهرام عمویی، انتخاب شهردار و تصویب بودجه شهری را از مهمترین و ظایف شورای های اسلامی شهر 
دانست. وی با اشاره به عملکرد شهردار در تقسیم بندی شهر به نواحی ششگانه تصریح کرد: در این دوره مدیریت شهری، بودجه ریزی شهری با رویکرد تمرکز 
زدایی، توزیع عادلانه منابع و خدمات و توسعه همه جانبه و یکسان همه نقاط شهر انجام شده است. عمویی با بیان اینکه شاهین شهر در محاصره صنایع آلاینده 
قرار گرفته است، گفت: حفاظت از حریم و محدوده مرزهای جغرافیایی شهر و سلامت شهروندان از دیگر وظایف شوراهای اسلامی شهر است که دوره ششم 

شورای اسلامی با جدیت به دنبال احقاق حق شهروندان شاهین شهری در سطح استان اصفهان است.

خبر روز عطر افشانی قبور مطهر شهدای شاهین شهر به مناسبت هفته شوراها 

عکس خبر

عزیمت مادران و 
دختران اصفهانی به 

کرمان
بیش از ۲۰۰۰نفر از دختران و 
مادران اصفهانی برای تجدید 
پیمانی دوباره با سردار دل ها، 
در حرکتی خودجوش راهی 
کرمان شدند. امسال سومین 
سال متوالی است که دختران 
حاج قاسم از اصفهان راهی 

مزار سردار سلیمانی شدند. 

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس خبر داد 

تخصیص اعتبار 150 میلیاردی برای بازسازی شبکه فاضلاب 
اصفهان

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس گفت: ۱۵۰ میلیارد تومان برای بازسازی شبکه فاضلاب اصفهان 
اختصاص می یابد.

حجت الاسلام محمدتقی نقدعلی در گفت وگو با »مهر« با اشاره به جلسه روز پنجشنبه نمایندگان 
مجلس با رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و مدیرعامل آب منطقه ای 
اصفهان اظهار کرد: در این جلسه اعتبارات خوبی برای بیمارستان های سطح استان دریافت شد. 
وی با بیان اینکه در زمینه بازسازی فاضلاب اصفهان نیز بحث و بررسی صورت گرفت، ادامه داد: در 

این زمینه نیز تخصیص اعتبار ۱۵۰ میلیارد تومانی در قالب ماده ۵۶ مصوب شد.
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: پیگیری در جهت خدمت رسانی 

مسائل آموزشی، بهداشتی و درمان و.... در دستور کار است.

شهردار شهرضا خبرداد

آغاز عملیات روکش آسفالت معابر و خیابان های شهرضا
شهردار شهرضا گفت: مناسب نبودن آسفالت معابر و خیابان های شهر یکی از دغدغه های مهم 
شهروندان شهرضا بوده که با آغاز عملیات بهسازی آسفالت خیابان ها این مهم در حال انجام است.

حمید شهبازی، شهردار شهرضا در گفت وگو با »فارس« اظهار کرد: مناسب نبودن خیابان ها و معابر 
اصلی یکی از دغدغه های مهم شهروندان شهرضا است به همین دلیل عملیات بهسازی و لکه گیری 
آسفالت معابر و خیابان ها در راستای تسهیل در تردد شهروندان و وسایل نقلیه در دستور کار عمران 

شهرداری قرار دارد و به صورت جدی در حال انجام است.
 وی با اشاره به اینکه در این اقدام نزدیک به ۲۰ هزار تن آسفالت در سطح معابر شهر و بر اساس 
اولویت اجرایی خواهد شد، افزود: ساماندهی و ارتقای کیفیت آسفالت و روکش معابر در 
خیابان های اصلی و فرعی از معیارهای اثرگذار بر کیفیت زندگی شهروندان است.شهبازی گفت: 
تردد روزانه هزاران وسیله نقلیه شخصی و عمومی، رعایت نشدن اصول حفاظت از معابر و ترمیم 
نشدن آسیب های جزئی باعث فرسودگی آسفالت در بخش هایی از معابر شده است و مرمت و 

اصلاح آسفالت این معابر با جدیت در دستور کار قرار خواهد گرفت.
شهردار شهرضا ادامه داد: با توجه به تعمیرات اساسی کارخانه آسفالت شهرداری شهرضا امسال 
شهرداری بنا دارد نسبت به آسفالت که یکی از مطالبات جدی مردم است، اقدامات خوبی را انجام 

دهد تا از این طریق بخش عمده ای از مشکلات شهر در این حوزه مرتفع شود.
شهردار شهرضا با بیان اینکه در گام اول حدود ۳۰ میلیارد تومان برآورد بودجه برای آسفالت معابر 
شهر شده است، عنوان کرد: تلاش مجموعه شهرداری بر این است که در کوتاه ترین بازه زمانی با اتمام 

عملیات آسفالت خیابان های شهر، آرامش خاطر شهروندان را فراهم سازد.

امضای تفاهم نامه چاپ شناسنامه مکانیزه در اصفهان
با حضور مرتضی ادب، مدیر کل دفتر برنامه ریزی، نوسازی و تحول اداری سازمان ثبت احوال کشور، 
محمدی معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست، یکتامنش مدیرکل ثبت احوال استان و باقری 
مدیرکل پست استان اصفهان تفاهم نامه چاپ شناسنامه مکانیزه منعقد شد.مدیر کل پست استان 
در آیین امضای این تفاهم نامه گفت: اصفهان به عنوان مرکز مرجع و پایلوت هشت استان کشور 
در این طرح انتخاب شده است. باقری طرح تعویض شناسنامه های جلد قرمز قدیم به شناسنامه 
مکانیزه را در سال جاری الزامی دانست وگفت: استان اصفهان به عنوان مرکز مرجع و پایلوت هشت 

استان کشور انتخاب شده  و این تفاهم نامه با محوریت چاپ شناسنامه های مکانیزه امضا شد.

اخبار

مشکلات کاشان شهر به 
شهر و روستا به روستا 

احصاء می شود
سرپرست فرمانداری ویژه  شهرستان کاشان 
با تأکید بر احصای مشکلات گفت: مشکلات 
کاشان شهر به شهر و روستا به روستا احصا 

می شود.
حمیدرضا محمدی فشارکی در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: مشکلات شهرستان 
را شهر به شهر و روستا به روستا با همراهی 
مدیران، به صورت میدانی در محل بررسی 
و رسیدگی می کنیم. وی گفت: در برنامه 
حضور میدانی و برنامه ریزی شده در مناطق 
شهرستان کاشان، حتی اگر ۲۰ درصد 
مصوبات هم اجرایی شود و به نتیجه برسد به 
اهداف خود رسیده ایم؛ ما باید تا آنجایی که 
می توانیم با کارکرد خود امید و رضایتمندی را 

در مردم ایجاد کنیم.
محمدی فشارکی در ادامه ضمن تأکید بر 
حضور میدانی مدیران شهرستان کاشان برای 
احصا و رفع مشکلات حوزه مربوطه افزود: در 
شهرستان کاشان فاصله ای بین مدیران و 
مردم نباید وجود داشته باشد و مدیران خود 
باید در میدان حضور داشته و به مشکلات 

رسیدگی کنند. 
وی با اشاره به اهمیت توجه به روستاها 
خاطر نشان کرد: با نگاه ویژه به روستاها و 
آماده سازی فضای آن برای زندگی، باید 
زمینه مهاجرت معکوس و امکان انتخاب 
روستا برای زندگی را برای مردم فراهم کنیم. 
سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان کاشان 
ضمن اشاره به مهم بودن مسئولیت هر فرد 
در جایگاه خود گفت: عرصه مسئولیت، عرصه 
پاسخگویی است که هر شخص در برابر 
مسئولیت و اختیاراتی که برعهده دارد باید 
پاسخگو باشد. وی تأکید کرد: رسانه ها از 
مسئولان شهرستان کاشان گلایه مند هستند 
چراکه برخی از مسئولان خدمات انجام شده 
در دستگاه خود را به موقع اطلاع رسانی 
نمی کنند؛ مردم باید متوجه عملکرد مسئولان 

بشوند. 

یکی از مهم ترین پروژه های درمانی منطقه کاشان 
بیمارستان بقیه ا...)عج( است که عملیات اجرایی 
آن حدود پنج سال پیش کلید خورده است، اما با 
پیشرفت کندی که دارد مشمول مصوبات سفر نشد 
و ۲۰۰ میلیارد تومان نیاز است تا این مرکز در خدمت 

درمان منطقه باشد

با مسئولان

استان



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان:

تعطیلیپنجشنبهها8/3میلیارددلاربهکشورضررمیزند
رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان گفت: تعطیلی پنجشنبه ها 8/3 
میلیارد دلار به تجارت بین المللی کشور ضرر می زند.به گزارش »مهر«، امیر کشانی صبح پنجشنبه 
در سی و پنجمین جشنواره امتنان از نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان با اشاره به موضوع 
تعطیلی روزهای پنجشنبه، اظهار کرد: بررسی عدد و آمارها نشان می دهد که تعطیلی روزهای 
پنجشنبه می تواند 8/3میلیارد دلار به تجارت بین المللی کشور ضرر برساند و این ضرر تنها مختص 
عده ای نیست.وی ادامه داد: ضرر 8/3میلیارد دلاری تجارت کشور با تعطیل شدن پنجشنبه ها باعث 
می شود درآمد ارزی کشور کاهش و نرخ ارز افزایش یابد که تأثیر آن را دقیقاً بر زندگی مردم ببینیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان با اشاره به اینکه اصفهان طی روزهای 
گذشته میزبان هیئت های تجاری از ۲۲ کشور عضو مجمع گفتگوی همکاری آسیا بود، خاطرنشان 
کرد: میزبانی اصفهان از نمایندگان ۲۲ کشور آسیایی نشان داد که بار بسیاری از مسائل کشور را می 
تواند به دوش بکشد از این رو به نمایندگی جامعه زحمتکش کارگری درخصوص معیشت این 
قشر نیز باید دست در دست یکدیگر دهیم.کشانی با بیان اینکه بیش از 8۰ درصد استان ما جامعه 
کارگری محسوب می شوند، تصریح کرد: مجلس شورای اسامی سال گذشته مصوبه گذراند که 
درآمد بالای ۱۲ میلیون تومان را مشمول مالیات کرد؛ فکر می کنم در بسیاری از جوامع سکولار هم 
این قسمت خوب بوده اما باید توجه داشت این مالیات ستانی از فردی که زیر خط معیشت درآمد 
می گیرد، زیبنده نظام جمهوری اسامی که خود را طرفدار تولید و کار می داند، نیست. برداشت 
مالیات از درآمد کسانی که روزانه ۱۲ تا ۱۵ ساعت کار می کنند و باید ماه به ماه مالیات دهند درحالی 
که برخی افراد را یکی دوسال بعد برای پرداخت مالیات فراخوان می کنند، این زیبنده نیست.وی 
ابراز کرد: اینجا لازم است که کارگر و کارفرما دست به دست هم دهیم زیرا اگر دولت حداقل معیشت 
را عددی بالاتر از ۲۰ میلیون تومان اعام کرده است چه دلیلی دارد کسانی که با عرق جبین کار می 
کنند اینگونه مالیات دهند؟رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان تصریح 
کرد: شاید رقم مالیاتی که از کارگر دریافت می شود برای دولت عدد بالایی نباشد اما برای کارگر 
عدد بسیار ناراحت کننده ای است. رسیدگی به این مسئله پیامی که به جامعه می دهد این است 
که برای تولید کارگر ارزش قائل هستیم و امید است با همبستگی روز به روز بسیاری از مشکات 

جامعه کار و تولید برطرف شود.

سخنگوی دولت:

دولتبانظامبانکیشوخیندارد
سخنگوی دولت گفت: باید بتوانیم تورم نرخ مسکن را مهار کنیم، در این راستا در طرح نهضت 
ملی مسکن آورده دولت زمین است و تا جایی که می توان باید زمین های تک واحد و ویایی 
به متقاضیان داده شود. اگر همه دست به دست هم دهیم جهش تولید که گفته مقام معظم 
رهبری است اتفاق خواهد افتاد. به گزارش »ایسنا«، علی بهادری جهرمی در جلسه شورای اداری 
شهرستان گلپایگان با بیان اینکه منابع را به سمت اولویت ها سوق دهید، افزود: تجارت خارجی 
ما در فروردین ماه در مجموع ۱۰/4میلیارد دلار بود که نسبت به مدت مشابه گذشته نزدیک به ۵۰ 
درصد افزایش داشته است. سخنگوی دولت با بیان اینکه یکی از نهضت های دولت تکمیل پروژه ها 
و قوانین نیمه تمام است، گفت: سال گذشته سه مؤسسه مالی اعتباری ناسالم بدون اینکه اتفاق 
خاص اجتماعی و اقتصادی رخ دهد، منحل شد که نشان می دهد دولت اهل شعار نیست، بلکه اهل 
عمل است. نظام بانکی متوجه شده است دولت با آنها شوخی ندارد و با هر تخلفی برخورد می کند. 
مصمم هستیم منابع بانکی را به سمت حوزه های تولید و مولد سوق دهیم. بهادری جهرمی تصریح 
کرد: زمانی که این دولت شروع به کار کرد تورم تولید کننده ما ۱۰3 درصد بود که به سختی این عدد 

اکنون به حدود ۲3 درصد رسیده است. 

فصل اجاره بها به مغازه های نقش جهان رسید

خوش جا ولی گران!

فصل رهن و اجاره مغازه در میدان نقش جهان در اردیبهشت ماه آغاز 
می شود. بررسی ها نشان می دهد چند واسطه مغازه های این بازار را 
اجاره می دهند. گران ترین مغازه ها کمترین فاصله را با میدان دارند و 

اجاره آنها سالانه دریافت می شود.
به گزارش »ایراسین«، گفت وگو با فروشگاهداران نشان می دهد قرارداد 
بسیاری از مستأجران در مغازه های میدان نقش جهان از چند هفته 
دیگر به پایان می رسد و بازاریان در این بخش از شهر یا باید به دنبال 
مغازه جدید باشند و یا قراردادهای جدیدی با قیمت های به روز شده 
به ثبت برسانند، به همین دلیل بازار رهن و اجاره مغازه های میدان با 
آغاز اردیبهشت ماه گرم شد. بررسی ها نشان می دهد درصد بالایی از 
کاسبان در این بازار صاحب مغازه هستند ولی مستأجران بسته به 
محل قرارگیری حجره اجاره پرداخت می کنند.مشاورین اماک سطح 
شهر کمتر در فرایند اجاره این مغازه ها مشارکت دارند و چند کاسب با 
سابقه مغازه ها را به دست مستأجران می سپارند. یکی از این واسطه ها 
در مورد قیمت امسال به »ایراسین« گفت: مغازه با اجاره کمتر از 3۰ 
میلیون تومان در ماه دیگر نداریم. البته پیدا کردن مغازه به خصوص در 
بخش های شلوغ بازار کار آسانی نیست، زیرا اغلب مستأجران قرارداد 
سال های قبلی را تمدید می کنند. مدیر یک فروشگاه گز فروشی که 

محل مغازه او خوش جا است در مورد رقم تمدید قرارداد برای سال 
آینده گفت: افزایش قیمت ها بین 4۰ تا ۵۰ درصد است، مالک ۵۰ درصد 
را پیشنهاد داده ولی پای معامله تا ۱۰ درصد تخفیف می گیریم.بهترین 
مغازه ها دور میدان قرار گرفته اند ولی مستأجران یا واسطه ها در مورد 
اجاره مغازه های خوش جای میدان نقش جهان اطاعاتی نمی دهند. 
یکی از فروشگاهداران گفت: اجاره این مغازه ها سالانه دریافت می شود 
و کمتر از  یک میلیارد تومان نیست. چندی پیش مهدی حجازی، رئیس 
اتحادیه مشاورین اماک اصفهان در مورد اجاره های نجومی مغازه در 
اصفهان گفته بود: اجاره تابعی از قیمت مغازه است و وقتی قیمت مغازه 
رشد می کند، اجاره نیز افزایش می یابد. چند مغازه در اطراف میدان با 
قیمت هر مترمربع بالاتر از  یک میلیارد تومان برای اجاره آگهی شده اند.

یکی از مالک ها در میدان نقش جهان مغازه ای ۲۰ مترمربعی را به قیمت 
۲۵ میلیارد تومان برای فروش قرار داده است. بر اساس فرمول بازار 
مسکن یک چهارم تا یک هفتم این مبلغ 3.۵ تا ۶.۵ میلیارد قیمت یک 
سال رهن این مغازه هاست؛ با این اوصاف، اگر قیمت رهن مغازه ها کف 
3.۵ میلیاردی محاسبه شود اجاره سالانه فراتر از  یک میلیارد تومان 
است؛ با این حال، در راهروهای پشتی بازار نیز مغازه هایی با قیمت 
کمتری برای اجاره آگهی می شوند. یکی از واسطه های معروف میدان 

در مورد اجاره مغازه در راه روهای پشتی گفت: اجاره مغازه ای که پاخور 
داشته باشد کمتر از ماهی 8۰ میلیون تومان نیست، البته بعید می دانم 
مغازه 8۰ میلیونی امسال بدون مستأجر بماند. یکی از فروشگاه داران 
در ضلع شرقی این بازار مدعی شد ماهانه ۱3۰ میلیون تومان اجاره 
پرداخت می کند. بیشتر فروشگاه داران راضی به ارائه اطاعات پیرامون 
مبلغ اجاره خود نمی شوند ولی در راهروهای پشتی و خلوت بازار گاهی 
مغازه های نقلی با اجاره کمتر نیز آگهی می شوند. البته همین مغازه های 
نقلی در راه های اصلی بازار با قیمت بالاتر از ۵۰ میلیون تومان در ماه 
اجاره شده اند.مستأجر یک مغازه ۶ مترمربعی در بازار گفت مالک اجاره 
پیشنهادی برای سال جاری را به بیش از 4۰ میلیون تومان رسانده 
است. در مقابل تعدادی از فروشگاهداران نیز این اجاره های نجومی 
را رد می کنند. شواهد نشان می دهد قرار داد این مغازه ها به صورت 
دستی و غیررسمی به ثبت می رسد. یکی از واسطه ها دراین باره گفت: 
اجاره دستی می نویسیم و اگر برای جواز کسب به مشکل برخوردید یک 
اجاره با مبلغی متفاوت به صورت رسمی ثبت می کنیم. واسطه ها برای 
اجاره مغازه های میدان نقش جهان یک تا ۵۰ میلیون تومان شیرینی 
می گیرند ولی بیشتر آنها به شیرینی کمتر از ۵ میلیون تومان بسنده 

می کنند.

اخبار
یکشنبه16اردیبهشت26/1403شوال5/1445می2024/شماره4076

قرارداد بسیاری از مستأجران در مغازه های میدان 
نقش جهان از چند هفته دیگر به پایان می رسد و بازاریان 
در این بخش از شهر  یا باید به دنبال مغازه جدید باشند 
و یا قراردادهای جدیدی با قیمت های به روز شده به ثبت 

برسانند

مفاد آراء
2/217 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  140260302007008563 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا قلی هادیان فرزند قاسمعلی به شماره شناسنامه 
36   در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 271/94  متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 
386 اصلی واقع در قهدریجان  بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای  رمضان محمدی 

قهدریجانی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

م الف: 1700642  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/218 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140260302007009064 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن کریمی فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 
1674  در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز  به مساحت 200  متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 
639  فرعی از 386  اصلی واقع در قهدریجان  بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای  سید 

محمد هاشمی قهدریجانی فرزند مرحوم سید باقر محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

م الف: 1700519  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/219 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015001222 مورخ 1402/12/22 خانم ام کلثوم مؤذنی ریزی 
فرزند خدامراد  نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت 141/24 متر مربع مفروز از پلاک 
107-  اصلي  واقع در زرین شهر بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی ابوالفتح قهرمان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

م الف: 1700443   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/220 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار 
بخش 16 ثبت اصفهان باستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی 
تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان ذیل محرز گردیده است لذا طبق 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
 مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست.
1- برابر رای شماره  140260302018000061 مورخ 1403/01/19 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مومنی 
دهقی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 117 صادره از شهر دهق در سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب کارگاه به مساحت 626.40  متر مربع از قسمتی از پلاک 320 اصلی واقع در 
اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد برخوار مالکیت بموجب سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره 

سند 95014 مورخ 1402/08/04 دفترخانه 96 دولت آباد محرز گردیده است. 
2- برابر رای شماره  140260302018000062 مورخ 1403/01/19 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر خراسانی 
فرزند احمد بشماره شناسنامه 159 صادره از اصفهان در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک 
باب کارگاه به مساحت 626.40  متر مربع از قسمتی از پلاک 320 اصلی واقع در اصفهان منطقه 
صنعتی دولت آباد برخوار مالکیت بموجب سند ابتیاعی به نام متقاضی به شماره سند 95014 

مورخ 1402/08/04 دفترخانه 96 دولت آباد محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/16

م الف: 1700733 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  
مفاد آراء

2/221 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صادره هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود .در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نماید. 
ردیف 1-برابر راي شماره 23945  مورخ 1402/12/22 هیات  اول  مالکیت آقای مسعود 
فرهنگ   به شناسنامه شماره  1098 کدملي 0068707304 صادره تهران  فرزند گودرز نسبت 
به سه دانگ مشاع از   ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 174/13 متر مربع پلاک شماره 

412 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت در 
دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.

ردیف 2-برابر راي شماره 23944  مورخ 1402/12/22 هیات  اول  مالکیت خانم خدیجه  
امانی بختیاروند   به شناسنامه شماره 739  کدملي 1170705499 صادره لنجان   فرزند حیدر 
نسبت به سه دانگ مشاع از   ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 174/13 متر مربع پلاک 
شماره 412 فرعی از 26  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان  ثبت 

در دفتر املاک تائید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1708777   شهریاري رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
مفاد آراء

2/222 آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  8  مورخ 1403/1/8 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت  خانم شقایق جباری سلمی  به شناسنامه شماره 
- کدملی 1272315525  صادره اصفهان فرزند اردشیر  در ششدانگ یکباب خانه  به مساحت 
41/10  متر  مربع مفروزی از پلاک شماره 131 فرعی از 4483  اصلی واقع در اصفهان بخش 
5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای محمد 
صادق ناظر دستجردی )مالک رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی که به تایید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی 

) محمد صادق ناظر دستجردی( دسترسی ندارد.
لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
 صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1709783  مهدي شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان
مفاد آراء

2/223 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان تصرفانه مالکانه 
و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود ودر صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این منطقه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا 
را به این منطقه ثبتی ارائه نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رای شماره  140360302210000028 مورخ 1403/01/18 مالکیت آقای شاهین 
صبور به شماره شناسنامه 15151 کدملي 1292679761 فرزند غلامحسین ششدانگ 
یک باب ساختمان  به مساحت 96/99مترمربع پلاک  شماره 4فرعی از 2186اصلي بخش 
6می باشد.  ) انتقال عادی مع الواسطه از طرف مصطقی انصاری فرزند احمد مقدار 231سهم 
مشاع از 333سهم ششدانگ پلاک 4فزعی از 2186 اصلی واقع در بخش 6در صفحه 37 
دفتر55املاک دارای سابقه ثبت وسند مالکیت دارد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت 

جنوب شرق اصفهان
2- رای شماره 140360302210000027 مورخ 1403/01/16 مالکیت شاهین صبور 

شماره شناسنامه 15151  به کدملي 1292679761  فرزند غلامحسین ششدانگ  یک 
باب ساختمان  به مساحت 51/31 مترمربع پلاک  شماره 4فرعی از 2186اصلي بخش 
6می باشد.  ) انتقال عادی مع الواسطه از طرف مصطقی انصاری فرزند احمد مقدار 231سهم 
مشاع از 333سهم ششدانگ پلاک 4فزعی از 2186 اصلی واقع در بخش 6در صفحه 37 
 دفتر55املاک دارای سابقه ثبت وسند مالکیت دارد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت

 جنوب شرق اصفهان 
3- رای شماره 140360302210000165 مورخ 1403/01/28 مالکیت آقای ذکراله وهمن 
به شماره شناسنامه 7 کدملي 1111353107  فرزنداصغر ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی 
با کاربری کشاورزی به مساحت 2164/21متر مربع  پلاک  646فرعی از 2190 اصلي بخش 6 
می باشد.  ) انتقال عادی مع الواسطه از طرف اصغر و نصرت ورضا وبتول وزهره ومحمدهمگی 
سعیدی کلمانی که به موجب دفتر املاک دارای مالکیت مشاعی می باشند( واقع در اصفهان 

بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
4- رای شماره 140260302210005233 مورخ 1402/12/17 مالکیت خانم مهتاب 
مسائلی  به کدملي 1272548023 فرزند غلامرضا شش دانگ یک باب خانه به مساحت 
506/45مترمربع پلاک  2و1فرعی از 2251اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی 
از طرف حسین اباذری نسبت به 1/5دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 1و2فرعی باقیمانده 
در صفحه 126دفتر 24 سابقه ثبت و سند دارد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب 

شرق اصفهان
5- رای شماره 140360302210000029 مورخ1403/01/18 مالکیت آقای سرش 
گرگی فریدن  به شماره شناسنامه 217 کدملي 1911293761 فرزند سرپ شش دانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 661/70مترمربع پلاک شماره 
13فرعی2248اصلي  واقع دربخش6می باشد)به استناد سیستم جامع املاک میزان 650سهم 
مشاع از 43281سهم ششدانگ پلاک 2248/13 بخش 6 به نام متقاضی سلبقه ثبت و صدور 

سند دارد( واقع در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
6- رای شماره 1403603022100000032 مورخ 1403/01/19 مالکیت آقای قدیرعلی 
حیدری ایچی به شماره شناسنامه 7 کدملي 12912823141 فرزند حیدرشش دانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 2839/49مترمربع پلاک شماره 104اصلي  
واقع دربخش20می باشد)انتقال عادی از طرف ورثه حاجی میرزا عبدالعلی اعتباری( واقع در 

اصفهان بخش 20حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
7- رای شماره 140360302210000045 مورخ 1403/01/25مالکیت مجتبی صیرفیان 
باب الدشتی  به شماره شناسنامه 1010کدملي 1284419436 فرزند محمد در دو دانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 2933/62مترمربع 
پلاک شماره 99اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف حاج سید 
محمد رضا مصطفی بموجب صفحه 318 ذفتریک املاک سابقه ثبت و صدور سند دارد( واقع 

در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
8- رای شماره 140360302210000047 مورخ 1403/01/25مالکیت باقر صیرفیان باب 
الدشتی  به شماره شناسنامه 1146کدملي 1286422817 فرزند محمد در دو دانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 2933/62مترمربع پلاک 
شماره 99اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف حاج سید محمد 
رضا مصطفی بموجب صفحه 318 ذفتریک املاک سابقه ثبت و صدور سند دارد( واقع در 

اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
9- رای شماره 140360302210000046 مورخ 1403/01/25مالکیت مهدی صیرفیان 
باب الدشتی  به شماره شناسنامه 51812کدملي 1281615196 فرزند محمد در دو دانگ یک 
قطعه زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی که ششدانگ آن به مساحت 2933/62مترمربع 
پلاک شماره 99اصلي  واقع دربخش6می باشد)انتقال عادی مع الواسطه از طرف حاج سید 
محمد رضا مصطفی بموجب صفحه 318 ذفتریک املاک سابقه ثبت و صدور سند دارد( واقع 

در اصفهان بخش 6حوزه ثبت جنوب شرق اصفهان
تاریخ انتشار اول :1403/02/16
تاریخ انتشار دوم : 1403/02/31 

م الف: 1707302  حمید رضا خسروی رئیس اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق 
اصفهان       



    گردشگری و میراث4

 نماینده ولی  فقیه در امور حج و زیارت:

برخی برای حج ۳۰ سال در نوبت خواهند ماند!
نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت در دیدار با کاروان قاریان 
اعزامی به حج تمتع گفت:  افرادی که سال ۸۵ برای حج سپرده گذاری 
کرده اند همچنان در صف هستند و برخی از آنها حدود ۳۰ سال در نوبت 
حج خواهند ماند.به گزارش »ایسنا«، حجت الاسام و المسلمین 
سیدعبدالفتاح نواب در دیدارِ قاریان اعزامی به حج ۱۴۰۳ با اشاره به 
اینکه برخی از زائران ثبت نامی تا زمان اعزام به حج حدود ۳۰ سال در 
نوبت خواهند بود، میانگین سنی ۳۵ سال برای قاریان حج امسال 
را یادآور شد و افزود: افرادی که در سال ۸۵ برای حج سپرده گذاری 
کرده اند همچنان در صف هستند و برخی از آنها چشمشان به کعبه 
نمی افتد و از دنیا می روند، ولی شما که با قرآن معامله کرده اید برای 
این سفر انتخاب شده اید. نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با 
بیان اینکه این سفر برای بسیاری از افراد دست نیافتنی است، خطاب 
به قاریان اعزامی به حج گفت: قدردان حضور در سرزمین وحی باشید 
و از فرصت ها استفاده کنید.او سپس در تبیین نکات و موارد ضروری 
و اثر گذار در گردهمایی بزرگ مسلمانان، اظهار کرد: با گذشت سالیان، 
شرایط تغییر یافته و حج امروز نسبت به دوره های پیشین با تغییراتی 
همراه بوده است. یکی از این موارد هم حضور »کاروان قرآنی نور« است 
که منسجم، هدف گذاری شده و ویژه و میزبان معنوی ضیوف الرحمن 
است.نواب بیان کرد: حضور در کاروان قرانی نور و خادم قرآن بودن 
سخت است، ولی حفظ این عنوان با توجه به اینکه در بین مردم چهره 
می شوید سخت تر و شرایط برای شما متفاوت خواهد بود.او همچنین 
درباره چگونگی بهره مندی بیشتر از فضای حج، مسئولیت ها و وظایفی 
که این قاریان در سفر حج به عهده دارند، حضور در گردهمایی ها و ارتباط 
با زائران پیش از اعزام به این سفر توصیه هایی داشت و در ادامه تأکید 
کرد: وقت تان را به شکلی مدیریت کنید که بیشترین استفاده را از آن 
ببرید و صدا و حنجره خود را در کرسی های تاوت قرآن در سرزمین 

وحی، وقف خدا کنید. خدا هم به این کار بزرگ برکت خواهد داد.
سرپرست حجاح ایرانی همچنین گفت: اگر در جایی زائری به کمک 
نیاز داشت این کار را انجام دهید، چونکه بر اساس آیات قرآن، جبران 
خدمت با ثواب نیست بلکه با خدمت مشابه از جانب مخدوم و خداست. 
خدا رحمت کند حاج آقا ابوترابی را، او در عین حال که یک خادم بود به 
دیگران هم کمک می کرد حتی دست شکنجه گر خود را در اسارت گرفت 
و با خود هم مسیر کرد.نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با بیان 
اینکه اعزام کاروان های حج تمتع از ۲۴ اردیبهشت ماه آغاز می شود و 
پایان این حضور در دهه اول ماه محرم خواهد بود، از قاریان خواست 

که برای موسم حج برنامه ریزی کنند تا حضوری کاربردی و تأثیرگذار 
داشته باشند.

محمدتقی میرزاجانی، رئیس دبیرخانه کمیته اعزام این گروه از قاریان 
گفت: اعضای این کاروان از برخی استان های کشور هستند و تعدادی 
برای نخستین بار به حج اعزام می شوند. این نخبگان قرآنی پس از 
آزمون ها و ارزیابی های متعدد انتخاب شده اند و در مدینه و مکه، قرائت 
قرآن و اجرای تواشیح خواهند داشت.او اضافه کرد: متوسط سنی این 
قاریان در حج امسال، ۳۵ سال است و در این کاروان، سه قاری حافظ 

کل قرآن، قاری برجسته و گروه تواشیح وجود دارد.

کاروانسرای مَلِک، بنایی ماندگار از یک تاجر نیکوکار
کاروانسرای ملک از بناهای تاریخی دوره صفویه در شمال شهرستان شهرضاست که در جوار امامزاده 

شاهرضا در مسیر اصفهان- شیراز بنا شده است.
به گزارش »فارس«، این بنای تاریخی متعلق به عهد شاه عباس بن سلطان محمد) ۱۰۳۸- ۹۶۶ 
هجری قمری( است و همانند دیگر بناهای عصر عباسی در زمین مستطیل شکل و به صورت چهار 
ایوانه ساخته شده است.در وسط این کاروانسرا حوض آب بزرگی وجود داشته که آب آن به مصرف 
کاروانیان و زائران حاضر در کاروانسرا می رسیده است.این آب از زاویه جنوب شرقی کاروانسرا 
با معابر تنگ و طولانی با پیچ و خم به کاروانسرا وارد می شده و از سمت شمالی کاروانسرا خارج 
می شده است. محل تأمین آب از چشمه ای بوده که از کوه مجاور امامزاده جاری بوده که هم اکنون 
عاوه بر خشک شدن حوض وسط امامزاده نیز تخریب شده است.علت نامیده شدن این بنا به 
کاروانسرای ملک این است که تعدادی از کاروانسراهای موجود در شهرستان شهرضا را شخصی 
به نام محمد ابراهیم ملک التجار تعمیر و وقف کرده است. این کاروانسرا در حال حاضر بازسازی 
و مرمت شده و در قالب هتل در دسترس است. حاج محمدابراهیم ملک التجار فرزند حاج آقا 
محمد، از تجار نیکوکار و صاحب خیرات و مبرات بسیار بوده و در اصفهان شهرت بسیار داشته است.  
وی همزمان با حکومت ظل السلطان بر اصفهان، نقش اساسی در جلوگیری از تخریب آثار تاریخی 
اصفهان توسط ظل السلطان داشته است. شاید اگر مرحوم ملک التجار نبود نه میدان نقش جهانی 

باقی مانده بود و نه عمارتی به نام عالی قاپو.

با همکاری کانون جهانگردی و پلیس راهور؛

مشکل ورود موقت و تردد وسایل نقلیه گردشگران خارجی 
رفع شد

ورود موقت وسایل نقلیه موتوری مسافران و گردشگران خارجی با پاک بین المللی به ایران و 
تردد داخل مرزهای کشورمان، با همکاری کانون جهانگردی و اتومبیلرانی و پلیس راهور فراجا، 

بامانع شد.
به گزارش  »مهر «، این طرح در راستای تحقق اهداف »سند انتظار« دولت سیزدهم در خصوص 
»اولویت های تحولی حوزه گردشگری« و تأکید وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
مبنی بر تسهیل ورود مسافران و  گردشگران دیگر کشورها با وسایل نقلیه شخصی به ایران، انجام 
شد و برای به نتیجه رسیدن آن، طی دو سال اخیر اقدامات مؤثری از سوی کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی با همکاری سایر سازمان های مسئول انجام شده است.از آنجایی که گردشگری و سفر 
با استفاده از وسایل نقلیه شخصی موجب کاهش هزینه های سفر، افزایش سرعت تردد، افزایش 
تعداد گردشگران و همچنین رونق کسب و کار تمامی صنوف و اقشاری که در مسیرهای گردشگری 
فعالیت دارند می شود، طرح روان سازی و تسهیل ورود موقت و تردد وسایل نقلیه شخصی 
مسافران و گردشگران خارجی به کشور از سوی کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ارائه و پیگیری 
شده است.سفر زمینی با وسایل نقلیه شخصی یکی از عناصر مورد عاقه و انگیزه های گردشگران 
دنیاست. این نوع سفر در سال های اخیر طرفداران بیشتری در جهان پیدا کرده است. از این رو، 
تسهیل تردد بین المللی وسایل نقلیه مسافران و گردشگران خارجی می تواند به رشد گردشگری 
ورودی و افزایش سهم آن در شاخص های اشتغال زایی و اقتصادی به ویژه تولید ناخالص داخلی 

کشور مؤثر عمل کند.
این مشکل، سالیان متمادی موجب نارضایتی گردشگران شده بود که خوشبختانه پس از پیگیری 
ها و هماهنگی های کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با مقامات و مدیران دستگاه های ذیربط در 
کشور با تأیید معاون اجرایی و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، موضوع بامانع بودن ورود وسایل 
نقلیه با پاک بین  المللی به کشور، در فروردین ماه ۱۴۰۳ توسط رئیس پلیس راهور فراجا به تمامی 

واحدهای ذیربط اباغ و به اجرا گذاشته شد.

اخبار

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان اصفهان از 
ثبت جهانی و اخذ نشان جغرافیایی بین المللی برای مهارت »ساخت 
کاشی هفت  رنگ« اصفهان خبر داد.امیر کرم زاده افزود: کاشی هفت  
رنگ اصفهان سومین رشته صنایع  دستی این استان است که پس از 
»میناکاری« و »پارچه قلمکار« موفق به دریافت نشان جغرافیایی 
بین المللی شد.وی با بیان اینکه تعداد دیگری از رشته های صنایع  

دستی اصفهان در حال ثبت جهانی  شدن هستند، اظهار کرد: زمانی که 
این رشته ها نشان جغرافیایی بین المللی دریافت  کنند یعنی در سطح 
جهان به نام این منطقه ثبت می شود.کرم زاده تصریح کرد: تدوین 
پرونده ثبت جهانی کاشی هفت  رنگ اصفهان توسط معاونت صنایع  
دستی اداره کل میراث فرهنگی و با همکاری اتاق بازرگانی، صنایع و 
معادن و کشاورزی استان و اتحادیه صنایع دستی اصفهان به نتیجه 

رسید.به گفته وی، اطاعات جامعی درباره مهارت کاشی هفت رنگ 
مانند نوع هنر، قدمت و تعداد کارگاه های تولیدی فعال در سال گذشته 
جمع آوری شد و این پرونده اردیبهشت امسال موفق به دریافت نشان 
جغرافیایی شد.به گزارش »ایرنا«، کاشی در معماری سنتی ایران 
و به ویژه اصفهان استفاده زیادی داشته و به همین دلیل از دیرباز 
هنرمندان کاشیکار اصفهان این مهارت را دنبال کرده اند.کارگاه های 
زیای در شهر اصفهان به تولید کاشی هفت رنگ مشغولند اما محله 
»دهنو« این شهر با بیش از ۱۰۰ کارگاه قطب تولید این نوع کاشی است.
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 »کاشی هفت  رنگ« اصفهان به ثبت جهانی رسید

 
مفاد آراء

2/207 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳020۳402۱722 مورخ ۱402/۱2/2۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
زارع فرزند محمد بشماره شناسنامه 748 صادره از کاشان در یک قطعه زمین مزروعی 
با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۱2۳/40 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از 52 
 اصلی واقع در اراضی صفی آباد بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای 

احسان اله احسان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1697939 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد  آراء

2/208 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳400065۱ مورخ ۱40۳/0۱/2۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه لیلاز 
مهرآبادی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۳9898 صادره از کاشان در یکباب خانه به 
مساحت ۱۱۳/68 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از ۱5 اصلی واقع در ناجی آباد بخش 

دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر ناجی آبادی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1697925 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/209 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

رای شماره ۱40260۳02۱۱8000627 مورخ ۱402/۱۱/29 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک قمصر - خانم الهه توسلی قمصری فرزند علی بشماره شناسنامه 52565 و کد 
ملی ۱2605۱5648 صادره از کاشان - ششدانگ یکبابخانه به مساحت 289.80  متر 
مربع پلاک شماره 20۱۳ فرعی مجزا از ۱0۳5 از 25 اصلی واقع در بخش یک حوزه 

ثبتی قمصر - طبق مبایعه نامه عادی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سندرسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلامعارض 

متقاضی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نماید . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1696617 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر 
مفاد آراء

2/2۱0 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳4000482 مورخ ۱40۳/0۱/۱6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسین 
عسکریان زاده مهابادی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۳7 صادره از اردستان در یک 
قطعه زمین با کاربری کشاورزی به مساحت 456/4۱ متر مربع مفروز از پلاک فرعی از 
۱5 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا 

زارع جمال آبادی  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1699669 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/2۱۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳4000۳87 مورخ ۱40۳/0۱/۱4 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا کاظمی مشکانی فرزند رمضان بشماره شناسنامه 89۳۱ صادره از ری در 
یکباب خانه به مساحت 95 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از ۱5 اصلی واقع در ناجی 
 آباد بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی قسمت کننده  محرز 

گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ، 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1697968 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء 
2/2۱2 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱40260۳020۳4000۱00 مورخ ۱40۳/0۱/05 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد زارع مقدم آرانی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱25052۱602 صادره از کاشان در یکباب خانه / به مساحت 
۱07/75 متر مربع مفروز از پلاک فرعی از ۱5 اصلی واقع در ناجی آباد بخش دو ثبت کاشان 

خریداری از مالک رسمی آقای علینقی فضل  محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1699733 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/2۱۳ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40260۳020۳4020568 و ۱40260۳020۳4020569 مورخ 
۱402/۱2/09 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مجیدی فرزند مجید بشماره شناسنامه ۱9۳5 صادره از کاشان و 
خانم عطیه نجاری مرقی فرزند علی بشماره شناسنامه ۱62 صادره از کاشان بالمناصفه 
در یکباب خانه به مساحت ۱07/8۳ متر مربع مفروز از پلاک 485 فرعی از ۳4 اصلی واقع 
 در فین بزرگ بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای جعفر احمدیان  محرز

 گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1699706 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/2۱4 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳4000572 مورخ ۱40۳/0۱/۱8 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اشرف سادات مرتضوی 
نسب فرزند سید ما شاء الله بشماره شناسنامه ۱98 صادره از کاشان در یک قطعه زمین 
مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 2۳۱۱/80 متر مربع مفروز از پلاک 5۳2 فرعی 
از 40 اصلی واقع در حسن آباد بخش 2 ثبت کاشان که متقاضی خود مالک مشاعی است 

محرز گردیده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1700340  محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/2۱5 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱40۳60۳020۳4000227 مورخ ۱40۳/0۱/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا شاکر 
کاشانی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه ۱250002۳97 صادره از کاشان در یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 2۱4۳ متر مربع مفروز از پلاک ۱ فرعی از 
۳4 اصلی واقع در فین بزرگ بخش دو ثبت کاشان خریداری از مالک رسمی آقای حسین 

اطمینان  محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1699739 محمد علی ناظمی اشنی- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان
مفاد آراء

2/2۱6 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک قمصر

رای شماره ۱40260۳02۱۱800064۱ مورخ ۱402/۱2/05 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و 
املاک قمصر – آقای اکبر نیکخواه قمصری فرزند ماشاالله بشماره شناسنامه 7 و کد ملی 
۱2625707۳5 صادره از کاشان - ششدانگ یکبابخانه و باغچه به مساحت ۱407 متر مربع 
پلاک شماره ۳676 فرعی مجزا از 2992 فرعی و قسمتی از پلاک همگی از ۳9 اصلی واقع 

در بخش یک حوزه ثبتی قمصر - طبق سند رسمی 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در 
بخش یک حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید . بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد گردید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/02/0۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/02/۱6

م الف: 1700732 نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر
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جمعی از کارگران در گفت و گو با »زاینده رود« از حوادثی می گویند که در حین کار برایشان پیش آمده و آنها را خانه نشین کرده است!

زیر تیغ کار!
ده سال گذشته، اما هنوز وقتی از پسرش حرف  مونا نصر اصفهانی
می زند، بغض راه گلویش را می گیرد و حسرت 
می پیچید لابه لای جمله هایش. »رضا«، 24 سال بیشتر نداشت و تنها یک سال 
بود که از سربازی برگشته و در یک کارگاه کاشی سازی مشغول به کار شده بود و 
هزار و یک آرزو در سر داشت. دنیا ولی به کامش نبود و یک سهل انگاری کوچک 
از سوی کارفرما تقدیری دیگر برایش رقم زد و عمر کوتاهش خاتمه یافت. هنوز 
شب به نیمه نرسیده بود. کارگران تازه شام خورده و به سالن برگشته بودند که با 

جسد بی جان رضا مواجه شدند. 
خبر خیلی زود در کارگاه پیچید و همه از آن با خبر شدند. پدر رضا که آن موقع 
خودش رئیس هیئت مدیره مجمع نمایندگان کارگران استان بود، یک ساعت بعد 
از حادثه به کارگاه رسید: »رضا آن شب بین واگن کاشی و تابلوی برق گیر کرده بود 
و به خاطر اینکه کارگران در آن زمان در سالن نبودند و برای شام به غذاخوری رفته 
بودند، کسی نبود که او را نجات دهد.« رضا آن شب حدود 20 دقیقه بین تابلوی برق 
و واگن کاشی تقلا کرد و برای زندگی دست و پا زد؛ به قدری که دیگر جانی برایش 
باقی نماند و نفسش بند آمد: »متأسفانه کارفرما در این باره سهل انگاری کرده 
بود و علی رغم اینکه باید فاصله ای حدود یک متر بین واگن و تابلوی برق در نظر 
گرفته می شد، این اتفاق رخ نداده بود؛ ضمن اینکه میکروسوئیچی که می توانست 
منجر به متوقف شدن واگن شود هم خراب بود؛ در صورتی که آن موقع اصلًا شاید 
چیزی حدود ده هزار تومان هزینه خرید میکروسوئیچ بود.« می گوید حدود دو 
سال طول کشید تا شکایت او از کارفرما به سرانجام برسد و بتواند میزان قصورش 
را مشخص کند؛ اما »چه فایده؟ دنیا را هم به من بدهند، دیگر پسرم زنده نخواهد 
شد! اگر کارفرما سهل انگاری نمی کرد و به فکر ایمن سازی کارگاهش  بود و به 
کارگران آموزش های لازم را می داد، این اتفاق و امثال آن کمتر رخ می داد. اما آمار 
حوادث کار همچنان بالاست و روزی نیست که کارگری در خلال کار، آسیب نبیند 

یا جان خود را از دست ندهد.« 

 مردها بیشتر از زنان قربانی کار می شوند
قربانی های حوادث کار یکی دو تا نیستند. روزانه کارگران زیادی همچون رضا در 
محل کار خود با حادثه های ریز و درشتی مواجه می شوند که این حوادث نه تنها 
منجر به آسیب فیزیکی می شود بلکه در بلندمدت نیز پیامدهای روحی و روانی 

نیز برای این کارگران به دنبال دارد. 
تابستان گذشته بود که  مدیرکل امور بین الملل سازمان تأمین اجتماعی از فوت 
بیش از ۷00 نفر به دلیل حوادث ناشی از کار در سال گذشته خبر داد؛ این عدد 
یعنی که حوادث کار روزانه 2 کارگر، همان ها که برای به دست آوردن یک لقمه نان 
حاضرند دست به کارهای سخت و طاقت فرسا بزنند و در محیط های ناایمن و 
غیراستاندارد حضور پیدا کنند را به کام مرگ می کشاند. اصفهان نیز از این قاعده 
مستثنی نیست. گزارش های پزشکی قانونی حاکی از این است که ۱2۷ نفر در 
حوادث کار استان اصفهان طی ۹ ماه سال گذشته جان خود را از دست دادند که 
یک نفر از جان باختگان حوادث کار زن و ۱2۶ نفر مرد بودند. سقوط از بلندی و 
اصابت جسم سخت بیشترین علل فوت در حوادث کار استان اصفهان به خود 
اختصاص داده است؛ به طوری که روایت های پزشکی قانونی حاکی از این است 
که در سال گذشته 4۶ نفر از قربانیان حوادث کار به دلیل سقوط از بلندی و ۳۱ نفر 
دیگر نیز به دلیل اصابت جسم سخت جان خود را از دست داده اند. دلایلی همچون 
برق گرفتگی، سوختگی و کمبود اکسیژن در رتبه های بعدی مرگ در حوادث کار 
قرار دارند. به همه این عددها و رقم ها اما باید آمار مصدومین حوادث کار را هم 
اضافه کرد: »در ۹ ماه سال گذشته، 2 هزار و ۱۸۵ مصدوم ناشی از حادثه کار به 

مراکز پزشکی قانونی استان اصفهان مراجعه کرده اند که از این تعداد ۱۱۷ نفر زن 
و 2 هزار و ۶۸ نفر مرد بوده اند.« اگرچه آمار و ارقامی که سال گذشته از مجرای 
پزشکی قانونی منتشر شده، حاکی از این است که فوتی های ناشی از حوادث 
کار سال گذشته با کاهش ۹.۹ درصدی روبه رو شده، اما با وجود این، همچنان 
اتفاق های کوچک و بزرگ در کمین کارگران هستند و هر گونه سهل انگاری یا قصور 
از سوی کارفرما یا خود کارگران می تواند، حادثه آفرین باشد. شاید برای کارگرانی 
که به نان شب محتاج هستند و همه هم و غم شان این است که در پایان روز یا 
انتهای ماه، شندر غاز دستمزد یا حقوق دریافت کنند، تا بتوانند حداقل های خود و 
خانواده را برطرف کنند،  فکر کردن به حوادث کار و خطرات احتمالی چندان محلی 

از اعراب نداشته باشد. 

 کارگرانی که صابون حوادث را به بدن مالیده اند
کارگران صابون انواع و اقسام حوادث را به بدن کشیده اند و غم نان اجازه 
فکر کردن به احتمالات را به آنها نمی دهد. مثل علی، کارگر ساختمانی ۳۳ 
ساله ای که هفت هشت سالی بود که دیگر به کار در ساختمان های بلند و 
ایستادن بر ارتفاع عادت کرده بود و در آجرچینی مهارت بسیار داشت. آن روز 
صبح که علی، برای تکمیل ساختمان دو طبقه ای که چند روزی بود، در آن کار 
می کرد با زن و بچه اش خداحافظی کرد و راهی کار شد، لابد با خودش فکر 
 می کرد، آن روز هم مثل باقی روزها ختم به خیر می شود و او غروب به خانه 

برمی گردد.
 آن روز، اما مثل روزهای دیگر نبود! نیمه های ظهر بود که همسایگان صدای 
پرتاب شدن چیزی به زمین را شنیدند. بعضی هایشان به صدا بی اعتنا شدند 
و برخی دیگر اما نه. همسایه روبه رویی از پنجره بیرون را که نگاه کرد، علی را 
دید که بر روی خاک ها افتاده و خون از سرش جاری است. به سرعت پایین 
آمد. علی اما همان موقع و زمان سقوط از داربست جانش را از دست داده و به 
دلیل ضربه شدید به سرش فوت کرده بود. حوادث کار، البته همیشه به مرگ 

و میر ختم نمی شوند بلکه در بسیاری از مواقع مصدومیت ها یا آسیب های 
جسمی را نیز برای کارگران به دنبال دارند. پدر زینب یکی از همین افراد است. 
زینب می گوید که روزهای آخر دبیرستان را می گذراندم. از طرف مدرسه به اردو 
رفته بودیم و اتفاقاً روز خوبی را هم طی کردیم. غروب، اما وقتی زینب به خانه 
برگشت، همه ساعات خوشی را که کنار دوستانش گذرانده بود، فراموش کرد: 
»عصر که به خانه برگشتم، جو سنگینی بر فضا حاکم بود. همه ساکت یک گوشه 
نشسته بودند و چشم هایشان قرمز شده بود.« دل زینب هری ریخت: »باورم 
نمی شد! فهمیدم که صبح آن روز وقتی پدرم به کارخانه رفته، برایش اتفاق بدی 
افتاده و اسید به بدن و صورتش پاشیده. تمام پوستش سوخته بود. جرأت نگاه 
کردن به صورت پدرم را تا چندین ماه نداشتیم. اگرچه بیمه هزینه های درمان را 
متقبل شد، ولی درمان تا مدت ها طول کشید و هنوز که هنوز است و چند سالی 
از این حادثه می گذرد، ردپای سوختگی بر صورت و بدن پدرم وجود دارد و دیده 
می شود.« اگرچه زینب می گوید کارفرما و بیمه خسارت ناشی از حادثه را به 
پدرش پرداخت کرده اند، اما هستند بسیاری از کارگرانی که پس از رخ دادن 
حادثه برای شان نه تنها از حق و حقوق قانونی برخوردار نمی شوند بلکه به دلیل 
آسیب فیزیکی  یا نقص عضو کارفرما از ادامه همکاری با آنها امتناع می کند. 
این درحالی است که هر نوع حادثه و اتفاق که در حین انجام کار یا وظیفه برای 
 کارکنان یا کارگران مشغول در کارگاه و محل کار رخ بدهد، حادثه ناشی از کار تلقی 

می شود. 
براساس ماده ۶0 قانون تأمین اجتماعی، زمان انجام مأموریت و یا مسیر رفت و 
برگشت به خانه نیز در دسته حوادث ناشی از کار قرار می گیرد. در ماده ۶0 قانون 
تأمین اجتماعی آمده که آسیب دیدگان حوادث ناشی از کار که تحت پوشش 
بیمه درمانی هستند. در صورت اعلام حادثه به سازمان تأمین اجتماعی و وزارت 
کار، کارشناسان دادگستری و بازرسان صحت اتفاق را بررسی می کنند و مقصران 
اصلی حادثه را تعیین می کنند. حادثه ناشی از کار زندگی بیمه شدگان را در مدت 

زمان مشخصی تحت تأثیر قرار نمی دهد. 

به همین دلیل حق و حقوق کارکنان آسیب دیده در محیط کار، حتی پس از 
بازنشستگی هم به این افراد تعلق می گیرند. به نحوی که بازنشستگان آسیب 
دیده در حادثه ناشی از کار می توانند با آگاهی از سیستم حقوق و دستمزد شکایت 
کرده و حقوق مادی خود را دریافت کنند. این موضوع درباره کارگر آسیب دیده ای 
نیز صادق است که رضایت محضری می دهد و شکایت خود را پس می گیرد. اما 
کارفرما حق و حقوق او را بر اساس موازین وزارت کار و تأمین اجتماعی در سال 

جاری پرداخت نمی کند. 

 قانونی که اجرا نمی شود
در قانون آمده که کارفرما موظف به پرداخت خسارت به کارگر است، با وجود این، 
اما بسیاری از کارگران به ویژه کارگران فصلی یا روزمزد، می گویند که کارفرما پس 
از بروز حادثه حق و حقوق آنها را نادیده می گیرد و به دلیل طولانی بودن پروسه 
شکایت و همچنین هزینه های بالای آن، آنها حاضر نیستند حق و حقوق خود را 

از مراجع قضایی دنبال کنند. 
عباس عظیمی، رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان اصفهان در این باره 
در گفت و گو با »زاینده رود« می گوید: »متأسفانه به دلیل وضعیت اقتصادی 
نا بسامان، کارگران مجبور هستند، حتی در کارگاه ها یا محیط های ناایمن و 
غیراستاندارد مشغول به کار شوند. از طرف دیگر، خواب و استراحت ناکافی، 
ساعات کاری زیاد و حجم کار و فشارهای روانی و دستمزد اندک نیز مزید به 
علت می شود، تا کارگران نتوانند بر کارشان تمرکز کنند و به همین دلیل نیز 
دچار حادثه می شوند.«  آنطور که رئیس مجمع نمایندگان کارگران استان 
اصفهان می گوید: »عدم نظارت بر عملکرد کارفرمایان و همچنین ایمنی کارگاه 
ها و کارخانه ها و شعاری رفتار کردن دولت و نادیده گرفتن حقوق کارگران از 
سوی آن و آموزش های ناکافی  همه دست به دست هم می دهند تا چنین 
حوادثی رقم بزند؛ حوادثی که در رقم زدن آن هم کارفرما و هم خود کارگر مقصر 
هستند و هر کدام سهم دارند.« عظیمی می گوید که اگر قانون وظیفه کارفرما 
را در قبال حوادث کار مشخص کرده، اما هستند برخی از افرادی که پس از 
وقوع حادثه قانون را نادیده می گیرند و حاضر به پرداخت خسارت و حقوق 
کارگر نیستند و کارگران نیز به دلیل ناآشنایی با حقوق خود و قوانین حاضر به 
پیگیری نیستند! اشاره عظیمی به کارگرانی است که سعید هم در زمره آنها 
قرار می گیرد؛ کارگر ساختمانی که به قول خودش تا پیش از این هم که توان 
جسمی اش اجازه می داد، یک روز کار داشت و یک ماه نه! یک فصل سخت 
 مشغول به کار بود و فصل دیگر باید زندگی اش را به قرض کردن، نسیه پیش 

می برد. 
روز حادثه، باد می آمد، اما سعید مشغول کار بود و آجرها را دانه دانه روی هم 
می گذاشت تا نانش آجر نشود: »داشتم دیوار می کشیدم. آمدم پایین ملات 
را دوباره چاق کنم. باد شدت گرفت و دیوار خراب شد. آجرها ریختند روی 
سرم. دست هایم و یکی از پاهایم شکست و کمرم آسیب دید.« سعید بعد از 
این اتفاق دو ماه خانه نشین شد و کارفرما نه تنها خسارتی به او نداد بلکه دیگر 
هم حاضر نشد با او کار کند: »شکایت کردم، ولی بعد از دو سال هنوز به جایی 
نرسیدم و تازه از من خسارت دیوار را هم می خواست. دیگر مثل سابق توان کار 
ندارم، اما باز هم مجبور هستم کار کنم تا خودم و زن و بچه ام گرسنه نمانیم. 
بعضی از کارفرماها هوایم را دارند و بعضی دیگر نه!« سعید که دل پردردی دارد، 
اما انگار با شرایطش کنار آمده: »کارگری است دیگر! یک روز ممکن است 
 پایت بلغزد و به زمین پرتاب شوی و روز دیگر از ارتفاع سقوط کنی! چه می شود 

کرد!« 

جامعه

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از شناسایی و 
دستگیری فردی که خانم ۳۶ ساله ای را در اصفهان به قتل رسانده بود 

خبر داد.
به گزارش »ایمنا« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس، حسین ترکیان 
اظهار کرد: در پی وصول شکایتی مبنی بر مفقودی یک زن ۳۶ ساله در شهر 

اصفهان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: در این راستا 
کارآگاهان با بررسی های تخصصی و اقدامات هوشمندانه پلیسی دریافتند 
فرد مفقود شده چند روز قبل از جانب شخصی تهدید به قتل شده است و 
همین سرنخ شک کارآگاهان را به سمت این برد که ممکن است فرد گم شده 
به قتل رسیده باشد و طی هماهنگی با مرجع قضائی نسبت به دستگیری 

مظنون پرونده اقدام کردند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: فرد 
دستگیر شده ابتدا از موضوع اظهار بی اطلاعی کرد و منکر انجام هرگونه جرمی 
شد، اما در مواجهه با ادله و مستندات موجود و در تحقیقات تخصصی به 

ناچار لب به اعتراف گشود و پرده از این جنایت برداشت.
ترکیان ادامه داد: در بازجویی های که از متهم انجام شد مشخص 
شد وی به علت اختلافات مالی با فرد مفقود شده داخل پارک قرار 
گذاشته و پس از جر و بحث او را هل داده که با برخورد سرش با دیوار 
جان خود را از دست داده است. وی خاطرنشان کرد: با اظهارات متهم و 
اعتراف وی به پنهان کردن جسد مقتول در باغ شخصی خود، در نهایت 
جسد خانم ۳۶ ساله که در باغ قاتل مدفون شده بود کشف و متهم به 
 همراه پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده 

شد.

مدیرکل انتقال خون استان اصفهان از ذخیره ۳۳۵0 واحدی گروه های خونی در این استان خبر داد.
کیان دهراب پور در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به میزان ذخیره گروه های خونی در استان اصفهان 
اظهار کرد: در حال حاضر میزان ذخیره گروه های خونی در استان اصفهان برابر با ۳۳۵0 واحد، معادل 
 ۸.۳ روز و میزان ذخیره گروه های خونی در شهرستان اصفهان برابر با 220۳ واحد، معادل ۶.۶ روز 

است.
وی با اشاره به اینکه طی سال گذشته به ازای هر روز کاری، ۵۸0 نفر به مراکز اهدای خون مراجعه کرده بودند، 

افزود: از این تعداد، 4۶0 نفر موفق به اهدای خون شدند.
مدیرکل انتقال خون استان اصفهان با اشاره به نیاز استان اصفهان به مراجعه روزانه ۶40 نفر برای اهدای 
خون تصریح کرد: اهدای خون علاوه بر کمک به سلامت نیازمندان به خون و فرآورده های خونی، به سلامت 

فرد اهداکننده نیز کمک می کند.
دهراب پور ادامه داد: با توجه به اهمیت مایع حیات بخش خون، انتظار می رود شهروندان همانند همیشه 

اهدای خون را مد نظر داشته باشند و به یاری هم نوعان خود بشتابند.

معاون آموزشی دانشگاه اصفهان با اشاره به حذف حدود 2۷ رشته در سال ۱40۳ 
گفت: در مقطع دکترا ۱0 درصد رشته ها و 2۸ درصد رشته در مقطع کارشناسی 
ارشد و ۳00 کد رشته در کارشناسی دانشجو ندارد.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما، محمد فرامرزی با اشاره به اینکه شعار های جدید وزیر علوم مبنی بر 
اشتغال پذیری است، افزود: در حال حاضر دانشگاه ها نمی توانند رشته ای را 
راه اندازی کنند مگر اینکه پیوست اشتغال پذیری داشته باشند. وی ادامه داد: 
هیچ رشته ای بدون تضمین شغلی نباید دایر شود و دانشگاه ها موظف هستند 
که پیوست اشتغالپذیری دریافت کنند و دانشگاه اصفهان هم این موضوع را 
پیگیری می کند.معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه اصفهان خاطر 
نشان کرد: در حوزه پژوهش و فناوری به تازگی وزارت علوم بسته مهارت آموزی 
و اشتغال را به دانشگاه ها معرفی کرده که شامل ۱۵ واحد درسی، کاربینی، 
کارآموزی، کارورزی، مهارت های نرم شغلی و کارآفرینی که دانشگاه موظف 
است در برنامه درسی با هدف بالا بردن مهارت ها قرار دهد.او افزود: در آذرماه 
سال گذشته در استان اصفهان کارگروهی به نام »پیاده سازی آمایش و طرح 
تحول آموزش عالی« شکل گرفت که متشکل از رؤسای دانشگاه ها بود و در دور 
اول راه اندازی سامانه ای رشته های تحصیلی، رشته هایی که سه سال پذیرش 
آنها کمتر از ۶0 درصد ظرفیت اعلام شده در تحصیلات تکمیلی داشته باشند و 
رشته های کارشناسی که کمتر از 40 درصد پذیرش داشته باشند توسط وزارتخانه 
تغییر پذیرش دادند.فرامرزی با اعلان اینکه در استان اصفهان نزدیک 2۸ درصد 

رشته های کارشناسی ارشد موجودیت دارند، گفت: حدود 2۷ رشته در سال 
۱40۳ حذف شده و در مقطع دکترا ۱0 درصد رشته ها تحقق پذیرش خوردند و 
2۸ درصد رشته در مقطع کارشناسی ارشد و ۳00 کد رشته در مقطع کارشناسی 
دانشجو ندارد و استقبالی از سمت جامعه نمی شود و این توقف پذیرش یا 

کاهش ظرفیت از همه گروه ها بوده و گروه علوم انسانی بیشتر است.

 حذف 27 رشته در  دانشگاه اصفهان در سال جاری کشف جسد زن 36 ساله در باغ و دستگیری قاتل

میزان ذخیره خون استان اصفهان چند روز است؟



بوکسور های ایرانی برای کسب سهمیه المپیک پاریس تنها یک فرصت دارند.به گزارش »برنا«، در روز هایی که اکثر رشته های ورزشی درگیر آخرین مسابقات 
برای رسیدن به المپیک پاریس هستند، بوکسور های ایران هم در تورنمت های مختلف شرکت می کنند تا آماده حضور در حساس ترین رقابت های پیش رو 
شوند. ملی پوشان بوکس قرار است از سوم خرداد ماه برای کسب سهمیه المپیک وارد رینگ بانکوک تایلند شوند و کار سختی در این رویداد بزرگ دارند. با اینکه 
بسیاری از چهره های شاخص بوکس در قاره های مختلف درمسابقات مختلف سهمیه گرفتند اما باز هم نفرات باقیمانده جزو بهترین ها هستند و کار دشواری 
برای شاگردان »فونتانا« در پیش است. بوکس ایران در بازی های آسیایی هانگژو و رقابت های جهانی ایتالیا توفیقی حاصل نکرد تا تنها شانسش برای رزرو 
بلیت المپیک پاریس در مسابقات تایلند باشد.در رقابت های بانکوک مجموعاً ۲۸ سهمیه المپیک در بخش مردان توزیع می شود که ریز سهمیه ها بدین شرح 
است: »وزن ۵۱ کیلوگرم: ۴ سهمیه، وزن ۵۷ کیلوگرم: ۳ سهمیه، وزن ۶۳.۵ کیلوگرم: ۵ سهمیه، وزن ۷۱ کیلوگرم: ۵ سهمیه، وزن ۸۰ کیلوگرم: ۳ سهمیه، وزن ۹۲ 

کیلوگرم: ۴ سهمیه، وزن +۹۲ کیلوگرم: ۴ سهمیه.«

کار سخت بوکسور های ایران برای رزرو بلیت المپیک

تاوان حضور در جام جهانی برای سامان قدوس
این یک ماجرای غم انگیز است؛ تاوان سنگینی که برگزاری یک تورنمنت ملی در میانه مسابقات 
باشگاهی به بازیکنان تحمیل می کند. داریم از سامان قدوس صحبت می کنیم؛ بازیکن ایرانی 
برنتفورد که پیش از جام ملت های آسیا به بازیکن ثابت و اثرگذار این تیم تبدیل شده بود اما غیبت 

بیش از یک ماهه اش در تمرینات برنتفورد، به کلی وضعیت او را تغییر داد.
به گزارش »ورزش سه«، آمار می گوید قدوس تا پیش از جام ملت ها ۶۹۳دقیقه در لیگ برتر برای 
برنتفورد بازی کرده بود. از قضا خیز اصلی او درست در آستانه جام ملت ها اتفاق افتاد. این بازیکن 
در ۷مسابقه منتهی به جام ملت ها فیکس شد و در ۵دیدار پایانی حتی یک دقیقه هم از زمین بیرون 
نیامد. پس از جام ملت ها اما شرایط به کلی تغییر کرد. از آن زمان تا کنون برنتفورد ۱۳بازی برگزار 
کرده  که قدوس در ۹تای آنها به طور کامل نیمکت نشین بوده و در ۴دیدار دیگر هم مجموعا ۱۰دقیقه 
مورد استفاده قرار گرفته است. قدوس در هیچ یک از پنج مسابقه آخر برنتفورد به عنوان بازیکن 
تعویضی هم به زمین نیامده تا روشن شود به طور کامل از اندیشه های فنی مربیان کنار گذاشته 
شده است. به نظر می رسد در دوران غیبت او، کادرفنی نسخه بازی بدون سامان را پیدا کرده و از 

آن راضی است.

آقای گل جام جهانی در سودای بازگشت به فوتبال
کلوزه در گفتگویی بسیار جالب اعلام کرد با هیچ سرمربی بزرگی کار نکرده است و بسیاری از آنها از 
نظر شخصیتی یا فنی تعادل نداشتند.به گزارش »ورزش سه«، میروسلاو کلوزه، مهاجم سال های 
نه چندان دور لاتزیو و بایرن مونیخ و بهترین گلزن تاریخ جام جهانی فوتبال که مدتی قبل به عنوان 

مربی جوانان بایرن مونیخ مشغول به کار بود، قصد دارد به فوتبال برگردد. 
کلوزه در گفتگو با پادکست مدیا ۳۶۵ درباره دوران مربیگری مورد نظرش گفت: چیزی که تجربه 
کردم با چیزی که فکر می کردم تفاوت زیادی داشت اما انسان قرار نیست در رؤیاهایش زندگی کند. 
بلکه ما باید از پیشنهاداتی که مقابلمان به وجود می آید استفاده کنیم. من در دوران بازیگری ام مربی 
خاصی نداشتم که از لحاظ تاکتیکی و شخصیتی من را آموزش دهد. البته با فن خال در بایرن مونیخ 
از لحاظ فنی ارتباط خوبی می گرفتم اما هرگز از لحاظ شخصیتی با یکدیگر ارتباط نداشتیم. این مرد 
۴۵ ساله در ادامه توضیح داد: من در سال های پایانی فوتبالم هرگز مهاجم خوبی نبودم اما توانایی 
بازی کردن در این پست را داشتم و به تیمم کمک می کردم. با این حال مربیگری هم همین است.

اکنون این احتمال وجود دارد که میروسلاو کلوزه مجدداً به عنوان مربی آکادمی بایرن مونیخ در 
زابنر اشتغاسه محل کمپ باواریایی ها  مشغول کار شود و با رالف راگنینگ سرمربی احتمالی بایرن 

مونیخ در فصل بعد ارتباطش را گسترش دهد.

انتقاد شهردار از سرپیچی ستاره آرژانتینی
پابلو خاوکین، شهردار روزاریو، فدراسیون فوتبال آرژانتین را مسئول امتناع آنخل دی ماریا، وینگر 

بنفیکا، برای بازگشت به کشورش و بازی در این لیگ می داند.
به گزارش »ورزش سه«، دی ماریا قبلًا اعلام کرده بود به دلیل تهدید به قتل خود و خانواده اش 
نمی خواهد به فوتبال آرژانتین بازگردد، به ویژه شهر روزاریو، جایی که سنترال در آن بازی می کند 
و اولین باشگاه دوران حرفه ای این ستاره مطرح بود. پابلو خاوکین، فدراسیون آرژانتین را مسئول 
این تصمیم دانست و در گفت وگو با ایستگاه رادیویی محلی کادنا ۳ روزاریو گفت: »فوتبال آرژانتین 
باید در بسیاری از جنبه ها تکامل پیدا کند، مشکلات ساختاری و سازمانی زیادی وجود دارد. به 
نظرم منطقی به نظر نمی  رسد که ما خودکشی می کنیم و دوست دارم به این موضوع نگاه کنیم تا 
بفهمیم چه اتفاقی می افتد و چه چیزی باعث می شود که ستاره های بزرگ دوباره نمی توانند به 

اینجا بیایند و بازی کنند.«

خبر روز

باران بطری روی سر  رامین؛ این رسم رفاقت نبود!
در جدال سپاهان و پرسپولیس شاهد اتفاق غیرمنتظره ای میان هواداران پرسپولیس و رامین 

رضاییان بودیم!
به گزارش »فوتبالی«، رامین رضاییان سابقه حضور در پرسپولیس را در دو دوره مختلف دارد و همواره 
رابطه خوبی میان او و هواداران پرسپولیس برقرار بوده است. اما در هشتاد و دومین الکلاسیکوی 
ایران اتفاق عجیبی برای او رقم خورد که شاید برای هیچ یک از اهالی فوتبال قابل هضم و البته قابل 

پیش بینی نبود.
رضاییان که جمعاً ۵۷ بار پیراهن 
پرسپولیس را در رقابت های مختلف 
برتن کرده و موفق به ثبت آمار ۹ گل زده و 
۱۱ پاس گل شده است در جریان برگزاری 
مصاف پرسپولیس و سپاهان روی یک 
صحنه که قصد به اقدام شروع مجدد 
بازی داشت با پرتاب بطری از سوی 

هواداران پرسپولیس مواجه شد. 
شاید بتوان از رفتاری که از سوی 
هواداران پرسپولیس سر زد این برداشت 
را کرد که آن ها طاقت درخشش رضاییان در پیراهن سپاهان را ندارند و خواهان بازگشت او در پایان 
فصل به تیم شان هستند اما از یک جنبه دیگر می توان این اقدام نادرست را مورد بررسی قرار داد؛ 
هواداران پرسپولیس دیگر مثل گذشته رابطه خوبی با رامین ندارند و زیاد میل به بازگشت او به 
تیم شان را ندارند و به این شکل زنگ خطر را برای او روشن کرده اند که در انتهای فصل فکر بازگشت 

را از سرش بیرون کند.
نکته جالب دیگر اینکه رامین رضاییان نسبت به این اقدام واکنش چندان خاصی نداشت و حتی در 
مصاحبه پایان بازی به این موضوع ابراز کرد که »یک سری از هواداران از من دلخور بودند اما بدانند 
که همیشه در قلب من هستند و من خاطرات زیادی با آنها داریم و احترام شان برایم واجب است«. 

حسرت مدافع سپاهان برای انتقام
سیاوش یزدانی، مدافع سپاهان، باز هم یکی از بازی های خوبش را در مقابل پرسپولیس به نمایش 

گذاشت.
 به گزارش »ورزش سه«، مدافع با تجربه سپاهانی ها در الکلاسیکوی ایران کمی پیش از سوت پایان 
مسابقه کاملًا در موقعیت گلزنی و بردن مسابقه قرار داشت اما دخالت هادی محمدی، زوج دفاعی 

او، باعث شد تا این موقعیت استثنایی از کف سپاهان برود.
در دقیقه ۹۰+۴ و در شرایطی که سپاهان با توجه به ۱۰ نفره شدن پرسپولیس مشغول حملات 
دامنه دار روی دروازه سرخپوشان بود، کرنر ارسالی از رامین رضاییان در دهانه دروازه از مدافعان 
پرسپولیس گذشت و در شرایطی که سیاوش یزدانی در موقعیتی بهتر می توانست دروازه خالی 
سرخ ها را باز کند، هادی محمدی در شرایطی که کمی نامتعادل بود، توپ را در میانه راه قطع کرد تا 
ضربه اش با حداقل اختلاف از کنار تیرک دروازه به بیرون برود و به این شکل سپاهان از یک پیروزی 
بزرگ محروم بشود.این موقعیتی بود که اعصاب سرمربی سپاهان را در کنار زمین به شدت خرد 
کرد و واکنش او به این فرصت سوزی دیدنی بود. البته هادی محمدی به قصد گل زدن توپ را قطع 
کرد اما شاید اگر او سر جای خود می ایستاد و یزدانی را می دید، حالا نتیجه بازی تغییر کرده بود و 

سیاوش یزدانی هم انتقام شیرینی از پرسپولیسی ها می گرفت.
یزدانی بعد از جدایی از استقلال از مسابقه مقابل پرسپولیس در جام حذفی در سال گذشته وارد 

ترکیب سپاهان شده و حالا به ثبات مورد نظر دست یافته است.

مستطیل سبز

 حمایت ربیعی از 
گلر گاندوها

سرمربی ذوب آهن حمایت قاطعانه خود را از 
دو دروازه بان تیمش در نشست خبری پس 

از بازی با نساجی اعلام کرد.
 به گزارش »ورزش سه«، محمد ربیعی در 
نشست خبری پس از شکست شاگردانش 
در مصاف با نساجی در پاسخ به اینکه چرا این 
تیم فرصت  های گلزنی را از دست می دهد 
گفت: اگر بخواهم فنی توضیح بدهم، وظیفه 
من به عنوان مربی در ساختار تیمی، تولید 
حمله و فرصت است. نمی توانم بروم توپ 
را وارد دروازه کنم. اگر دقت کرده باشید در 
۱۰ دقیقه پایانی همین مسابقه می توانستیم 
بازی را دو بر دو کنیم. او ادامه داد: در دیدار 
با شمس آذر هم در شرایطی بازی را ۲ بر 
صفر واگذار کردیم که شانس گلزنی مان 
۴۸\۲ بوده است. به نظر خودم اینکه فرصت 
ایجاد می کنیم و توپ ها گل نمی شود؛ باز هم 
مقصر منم. باید بیشتر تلاش کنم، تدبیر و 
تحقیق بیشتر، همینطور مدیریت بهتر تیمم. 
چیزی که باید بگویم این است که تیم در 
روند ایجاد موقعیت گل نسبت به نیم فصل 
اول خیلی بهتر بوده است. این روند فنی 
تیم ما است ولی به همان میزان هم میزان 
گل خورده بیشتر بوده است و گل های بدی 
هم می خوریم. این چندمین گل بدی است 
که از راه خیلی دور خوردیم. پارسا جعفری 
گل بدی خورد، قبل از این هم محسن 
فروزان یک گلی دریافت کرد که انتظارش را 
نداشتم، اما ایرادی ندارد. هر دوی اینها برای 
ما بازی های خیلی خوبی هم انجام دادند. 
یادمان نمی رود که فروزان همینجا مقابل 
پرسپولیس برای ما عالی بازی کرد. پارسا 
هم در چند مسابقه اخیر عالی بوده و من 
مربی نیستم که عملکرد خوب شاگردانم را 
به خاطر یک و یا دو اشتباه زیر سوال ببرم. 
پارسا گل بدی خورد اما مثل کوه پشت او 
و فروزان هستم. این دو نفر تا پایان فصل 
 مثل همیشه عملکرد خوبی برای ما خواهد 

داشت.

فوتبال جهان

عکس خبر

رقابت در عین رفاقت
پیام نیازمند و علیرضا بیرانوند، دو 
گلر شاخص فوتبال ایران با کلین 
شیت الکلاسیکوی ایران را به پایان 
رساندند. رقابت این دو گلر ملی پوش 
هرگز به تنش خاصی منتهی نشده و 

از این جهت نمونه به شمار می روند.

رافائل نادال در آخرین حضورش در مسابقات آزاد 
مادرید از یری لهچکا شکست خورد و از رسیدن به 
دور یک چهارم نهایی مسابقات آزاد مادرید باز ماند 
 و بعد از دیدار با هواداران اسپانیایی خداحافظی 

کرد. 
به گزارش »خبرآنلاین«، هنگامی که قهرمان ۲۲ 
گرنداسلم و شماره یک پیشین جهان در مسابقات 
آزاد مادرید )که قبلًا ۵ بار در آن به قهرمانی رسیده 
بود( با هواداران خداحافظی کرد، کمتر کسی 
می توانست جلوی سر ریز شدن اشک هایش را 
بگیرد. او پس از شکست در دور چهارم مقابل یری 
لهچکا از چک با ۵ بنر که نشان از قهرمانی های 
پیشینش داشتند روبه رو شد و یک جایزه ویژه از 

مدیر مسابقات فلیکانو لوپس دریافت کرد. اما شاید 
تشویق پرشور هواداران و اشک های خانواده اش در 
زمین تنیس بود که برای نادال بیش از هرچیزی 

اهمیت و معنی داشت.
نادال در زمین مسابقه گفت: »این هفته برای 
من فوق العاده خاص و از بسیاری جهات بسیار 
مثبت بود، هم از نظر شخصی و هم تنیس. من این 
شانس را داشتم که دوباره در زمین بازی کنم. چند 
هفته پیش، دو روز قبل از بارسلونا، نمی دانستم 
که آیا دوباره فرصت حضور در یک مسابقه رسمی 
را خواهم داشت یا نه و حالا دو هفته بازی کرده ام. 
فراموش نشدنی بوده است. تنها چیزی که می توانم 
بگویم این است: متشکرم. این سفری باورنکردنی 

بود که از وقتی کوچک بودم شروع شد. از آن زمان تا 
کنون حمایت بی قید و شرط همه را داشتم، هرچقدر 
تشکر کنم باز هم کم است. به تصاویر )روی بنرها( 
نگاه می کنم و انگار عمری از برخی از آنها گذشته؛ 
اگرچه تمام نشده است، اما این آخرین باری است 
که در مادرید خواهم بود. شما در ۲۱ سال گذشته به 
من هدیه ای دادید که از هر گرنداسلمی که برنده 

شدم مهم تر است.«

 ابراز شادمانی نادال در پی حذف از مسترز مادرید!
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جای خالی تیم های اصفهانی جای خالی تیم های اصفهانی 
در میان برترین های هفته در میان برترین های هفته 2525

هفته بیست و پنجم لیگ برتر فوتبال به پایان رسید و تغییرات 
مهمی در انتهای جدول رده بندی اتفاق افتاد اما صدر جدول 
همچنان بدون تغییر باقی ماند، حاصل تلاش دو نماینده اصفهانی 

حاضر در این رقابت ها هم تنها کسب یک امتیاز بود. 
ذوب آهن باز هم به روند ناکامی های خود در بازی های خانگی 
بازگشت و در فولادشهر با ۲ گل مغلوب نساجی شد. طلایی پوشان 
اصفهانی هم با متوقف کردن پرسپولیس در آزادی موفق به کسب 

سوغات یک امتیازی از الاکلاسیکوی ۸۲ شدند.
به گزارش »مهر«، در این هفته شاهد یکی از حساس ترین 
هفته های این فصل لیگ برتر بودیم. جایی که ۴ تیم صدرنشین 
جدول رو در روی هم قرار گرفتند و ممکن بود صدرنشینی لیگ با 
تغییراتی مواجه شود. استقلال صدرنشین در حالی میهمان تراکتور 
بود که در تبریز با تساوی بدون گل متوقف شد تا اختلاف این تیم با 

پرسپولیس همان یک امتیاز باقی بماند. ا
ین نتیجه باعث شد فرصت بزرگی برای سرخپوشان پایتخت برای 
تصاحب صدرنشینی پدید بیاید. اما این تیم نتوانست از تساوی آبی 
پوشان استفاده کند و در یک دیدار خانگی برابر سپاهان با تساوی 
بدون گل متوقف شد تا در پایان هفته بیست و پنجم تغییری در 
صدر جدول حاصل نشود و استقلال با ۵۴، پرسپولیس با ۵۳، 
سپاهان با ۴۶ و تراکتور با ۴۱ امتیاز رده های اول تا چهارم را به خود 
اختصاص دهند.این در حالی است که تیم فوتبال نساجی با برتری 

۲ بر صفر برابر ذوب آهن به ۳ امتیاز ارزشمند خارج از خانه رسید و 
توانست از منطقه سقوط فاصله بگیرد. شاگردان ساکت الهامی ۲۲ 
امتیازی شدند و از رده پانزدهم به رده سیزدهم رسیدند. ذوب آهن 
 هم ۳۳ امتیازی باقی ماند و شانس صعود به رده ششم را از دست 

داد.

ترین های هفته بیست وپنجم؛ هنر ماندن
به گزارش فوتبال ۳۶۰، تساوی بدون گل تراکتور-استقلال و 
پرسپولیس- سپاهان باعث شد تا این چهار تیم مدعی، هیچ سهمی 
در جمع ترین های هفته نداشته باشند. نساجی، هوادار و شمس آذر 

تنها برندگان این هفته بودند.

تیم هفته: نساجی
بهترین برد هفته را نساجی و ساکت الهامی کسب کردند. نساجی 
با ۲ گل در خانه ذوب آهن پیروز شد تا گام بلندی در مسیر بقا بردارد. 
الهامی نشان داده به خوبی هنر نتیجه گرفتن در نساجی را بلد است.

مربی هفته: سعید دقیقی )شمس آذر قزوین(
شمس آذر هم در هفته کم برد لیگ برتر نتیجه ای مطلوب گرفت. تیم 
سعید دقیقی دوباره به روند خوب گذشته برگشته است. شمس آذر 
مقابل پیکان برتری یک گله را در دقایق پایانی از دست داد، اما پا 

پس نکشید و در وقت اضافی گل برتری را به ثمر رساند.

گل هفته: داریوش شجاعیان )هوادار(
درخشش شجاعیان در این هفته ها تمامی ندارد. داریوش این بار با یک 
ضربه آزاد زیبا در پیروزی تیمش نقش آفرینی کرد. او هفته قبل عنوان 
پاس گل هفته را از آن خود کرده بود و این بار با گل زیبایش در پیروزی ۲ 
بر یک هوادار مقابل صنعت نفت آبادان گل هفته را به نام خود ثبت کرد.

پاس گل هفته: سامان نریمان جهان )پیکان(
سامان نریمان جهان هم در حال سپری کردن یک فصل بسیار عالی 
است. پیکان ۲ بر یک به شمس آذر باخت اما پاس گل هنرمندانه 
نریمان جهان کاملًا به چشم آمد. سامان در وسط زمین حریف به توپ 
رسید و با دیدی مناسب با پاسی دقیق حامد پاکدل را در موقعیت 

تک به تک قرار داد.

بازیکن هفته: لوان پولی )نساجی(
خرید از این بهتر نمی شد. بدون شک نمی توان از نقش لوان پولی، 
دروازه بان برزیلی نساجی در اوج گیری به سادگی گذشت. پولی 
در اصفهان در پیروزی ۲ بر صفر نساجی مقابل ذوب آهن هم 
 عالی بود؛ کلین شیت کرد، ۸ مهار داشت و با نمره ۸.۹۱ بهترین 

بازیکن هفته شد.



رئیس شورای شهر اصفهان مطرح کرد

عزم جدی مدیریت شهری اصفهان برای حمایت از 
شرکت های دانش بنیان

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: مدیریت شهری اصفهان عزم  جدی برای حمایت از 
شرکت های دانش بنیان در حوزه های مختلف از جمله حمل ونقل، خدمات شهری، پسماند و 

محیط زیست دارد.
محمد نورصالحی در دومین نمایشگاه حمل ونقل دانش بنیان در گفت وگو با »ایمنا« اظهار کرد: 
مسائل شهرهای ما کم نیست، در حوزه حمل ونقل و تسهیلات در این حوزه برای بهبود کیفیت عبور و 
مرور، بهبود کیفیت زندگی در شهر و آرامش مردم اقدامات بسیار خوبی انجام می شود. وی با بیان 
اینکه این نمایشگاه بهانه ای می شود تا مدیران، سرمایه گذاران و فعالان این حوزه بتوانند داشته های 
خود را عرضه کنند و مدیریت شهری تصمیم بگیرد، افزود: این دوره نمایشگاه رشد خوبی داشته 
است، شرکت ها، به ویژه دانش بنیان ها متوجه صورت مسئله شده اند و درصدد رفع آن برآمده اند. 
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه امیدوارم مدیریت شهری اصفهان و سایر شهرها 
بتوانند بهره برداری خوبی از این نمایشگاه در راستای به کارگیری ظرفیت شرکت های دانش بنیان و 
سازنده های مختلف داشته باشند، گفت: تصمیمات خوبی برای حمایت از اصل موضوع دانش بنیان 
و ترغیب و تشویق این شرکت ها گرفته شده است تا بتوانیم نسبت به گذشته اقدامات مؤثرتری 

انجام دهیم.

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان خبر داد

اجرای عملیات کف سازی بتنی پارکینگ های مجموعه 
خورشید شهر

مدیر منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان گفت: عملیات کف سازی بتنی پارکینگ های مجموعه خورشید 
شهر به مساحت ۱۲ هزار متر مربع در حال اجراست و با تکمیل رمپ ها مراحل پایانی خود را طی 

می کند.
هوشنگ نظری پور در گفت وگو با ایمنا اظهار کرد: منطقه ۱۵ شهرداری اصفهان به عنوان یکی از مناطق 
پراستعداد و با ظرفیت بالا در نصف جهان است که ظرفیت توسعه بسیار زیادی در خود نهفته دارد 
و یکی از اهداف مدیریت شهری در این منطقه در راستای جذب مشارکت ها و سرمایه گذاری های 
مردمی است که در سال های اخیر با جدیت در حال پیگیری است. مدیر منطقه ۱۵ شهرداری 
اصفهان با اشاره به ضخامت 8 سانتی متری کف سازی پارکینگ های مجموعه خورشید شهر با 
استفاده از بتن الیافی ادامه داد: این اقدام در راستای افزایش مقاومت بیشتر این بنا انجام شده 

است.
نظری پور با توجه به رونق ساخت وساز پروژه های مشارکتی در منطقه ۱۵ تأکید کرد: این پروژه 
مشارکتی که در قالب یک مجتمع تجاری و پارکینگ در خیابان اباذر و در مجاورت عمارت 
تاریخی خان و مسجد گلزار خوراسگان )مصلای نماز جمعه( احداث شده است، با دارا بودن 
بیش از ۴۰۰ مکان پارک خودرو، می تواند پس از بهره برداری یکی از مهم ترین مشکلات این 
خیابان یعنی ترافیک و ازدحام بیش از اندازه خیابان اباذر خوراسگان را رفع کند. مدیر منطقه 
۱۵ شهرداری اصفهان با بیان اینکه پروژه خورشید شهر در زمینی به وسعت ۴۰۰۰ متر مربع و 
زیربنای ۲۲ هزار متر مربع مراحل پایانی ساخت خود را طی می کند، تصریح کرد: همکف این 
پروژه به صورت تجاری و یک مبلمان شهری بزرگ به مساحت حدود ۱۰۰۰ متر مربع احداث 
شده است و کل مجموعه تجاری شامل شش طبقه است که سه طبقه آن شامل ۱۹۳ واحد 
 تجاری است و بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در حال تلاش برای تکمیل آن 

هستیم.

گامی برای جمع آوری انبارهای غیرمجاز  در  اصفهان

فاز نخست شهرک بازیافت تا ۲ ماه آینده راه اند ازی می شود

فراوانی بی ضابطه انبارهای جمع آوری ضایعات در محدوده حریم 
شهری در سال های اخیر به معضلی جدی برای مدیریت شهرها و 
تهدید اساسی برای زیست پذیری شهر تبدیل شده است و در این راستا 
ساماندهی انبارهای ضایعات یک حلقه از چرخه بازیافت مواد به شمار 
می رود.به گزارش »ایمنا«، پروژه احداث شهرک بازیافت برای رفع این 
مسئله در شهر اصفهان به عنوان یکی از پروژه های مهم در زمینه مدیریت 
پسماند مورد توجه قرار گرفته است؛ با اجرای این پروژه، می توان به 
بهینه سازی مدیریت پسماند در شهر و کاهش آلودگی هوا و آب کمک 
کرد، همچنین این پروژه می تواند به رشد اقتصادی و اشتغال زایی در 
منطقه کمک کند، به ویژه اگر با استفاده از تکنولوژی های پیشرفته اجرا 
شود.شهرک بازیافت به عنوان یک پروژه مهم و اقتصادی در حوزه 
مدیریت پسماند، نیازمند طراحی و معماری مناسب است. این شهرک 
با توجه به ماهیت و نوع پسماند مورد نظر، به بخش های مختلفی 
تقسیم می شود که به منظور بهره برداری بهینه و کاهش هزینه ها، 
باید طراحی و معماری هر بخش در نظر گرفته شود.با بازیافت مواد، 
آلاینده های هوا و آب کاهش پیدا می کند که در نتیجه بهبود بهداشت 
و سلامت عمومی مردم را نیز به دنبال دارد، این طرح با استفاده از 
تکنولوژی های مدرن، بهبود کیفیت زندگی افراد را نیز به همراه خواهد 

داشت؛ بنابراین احداث شهرک بازیافت علاوه بر بهره وری بهتر از منابع 
طبیعی، تأثیرات اجتماعی و اقتصادی مثبت قابل توجهی را نیز به همراه 
خواهد داشت.مدیریت پسماند و بازیافت از جمله مهم ترین عواملی 
است که باید در احداث شهرک بازیافت مورد توجه قرار گیرد، در این 
شهرک، باید سیستم هایی برای جمع آوری، دفع و بازیافت پسماندهای 
مختلف همچون پلاستیک، شیشه، فلزات، کاغذ و مقوای چند لایه 
طراحی شود، همچنین، باید سیستم هایی برای جداسازی پسماندهای 

قابل بازیافت از پسماندهای غیرقابل بازیافت ایجاد شود.
عضو کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر اصفهان در گفت وگو با »ایمنا« می گوید: برای مدیریت 
بازیافت و زباله در شهر اصفهان سازمان پسماند شهرداری در مناطق 
پانزده گانه خدمات لازم را ارائه می دهد و به جمع آوری زباله های تر 
و خشک می پردازد.احمد شریعتی می افزاید: بنا بر سیاست های 
شهرداری و شورای اسلامی شهر که در کمیسیون خدمات شهری و 
محیط زیست دنبال می شود، باید بتوانیم با فرهنگ سازی و انجام 
تمهیدات لازم زباله را در شهر اصفهان به صفر برسانیم، همچنین تفکیک 
زباله از مبدأ انجام شود. وی تصریح می کند: در راستای جمع آوری 
پسماند خشک تمهیداتی از جمله طرح »اصپاک« اندیشه شده است 

که با این اقدام علاوه بر فرهنگ سازی، منافعی عاید شهروندان می شود، 
در شهر اصفهان کارهای خوبی انجام شد و این روند همچنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه هم اکنون تفکیک زباله در بسیاری از منازل انجام 
می شود، اظهار می کند: نظارت های پس از آن بسیار اهمیت دارد، به 
این منظور پیگیر بودیم پایگاهی وجود داشته باشد تا تمام مراکزی 
که پسماند را جمع آوری می کنند در یک مکان پسماند را تحویل دهند 
و نظارت وجود داشته باشد، از این رو پیشنهاد ایجاد شهرک بازیافت 
مطرح شد.  شریعتی می گوید: احداث شهرک بازیافت در شورای 
اسلامی شهر مصوب شد و در همان محل کارخانه مدیریت پسماند، 
زمینی به مساحت بیش از ۱۵ هکتار به این منظور اختصاص داده شد که 
در حال حاضر دیوارکشی و طراحی انجام می شود و در آینده می توانیم 
تمام مراکزی که در حوزه جمع آوری پسماند فعالیت می کنند را در این 

مکان متمرکز کنیم.
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان  نیز در 
گفت وگو با »ایمنا« اظهار می کند: سازمان مدیریت پسماند سال 
گذشته با هدف ساماندهی انبارهای غیرمجاز، پروژه ای را آغاز کرد 
که در محدوده ای از کارخانه کود کمپوست، حدود ۲۰ هکتار زمین 
برای ساماندهی انبارها اختصاص دهد و تمام فعالیت ها به صورت 
مدیریت شده و تحت نظارت این سازمان در این شهرک انجام شود 
 تا مطمئن باشیم تبعاتی برای شهروندان و محیط زیست نخواهد 

داشت.
غلامرضا ساکتی با بیان اینکه سال گذشته برای این منظور بودجه ای در 
نظر گرفته شد، می گوید: پیمانکار اجرای پروژه تعیین و تجهیز کارگاه 
انجام شده و فعالیت اجرایی آن آغاز شده است که پیش بینی می شود 
طی دو ماه آینده فاز نخست این پروژه به پایان برسد؛ نقشه های فاز دوم 
نیز آماده شده و در حال حاضر در مرحله برگزاری مناقصه برای انتخاب 
پیمانکار است و بلافاصله پس از تکمیل فاز اول، فاز دوم آغاز می شود. 
وی با اشاره به اینکه پس از اتمام فاز دوم، این شهرک آماده واگذاری 
است، تصریح می کند: در این پروژه از ظرفیت بخش خصوصی استفاده 
می شود، در واقع بهره بردار اصلی آن انبارهای غیرمجازی است که در 
سطح شهر فعال هستند، هنگامی که شهرک بازیافت راه اندازی شود، 
انبارها به طور کامل به آن محل انتقال پیدا می کند. ساکتی با بیان اینکه 
ارزش افزوده ای که در پسماند خشک قابل بازیافت به ماده اولیه 
کارخانه ها ایجاد می شود، مشوقی برای افراد است، تصریح می کند: 
ضمانت اجرایی برای انتقال انبارها به این شهرک، مباحث قانونی 
است، قانونی که در سطح کشور وجود دارد و ناگزیر به اجرای آن هستیم.

با مسئولان
یکشنبه  16  اردیبهشت  1403 /  26  شوال  1445  /  5  می  2024 / شماره  4076 

مفاد آراء
2/224 آگهي ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
 عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود تا شخص یا اشخاصی که به  آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی 
بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد  و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راي شماره 140260302027020425 مورخ 1402/12/21 فاطمه عشاقی فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 962 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287698913 در ششدانگ 
یکباب دو باب خانه قدیمی تجمیع شده احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 39 
واقع در ثبت اصفهان به مساحت 177/93 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی 

از مالک رسمی رباب تقی زاده خواجوئی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1710308  مهدی صادقی وصفی رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق 
اصفهان

مفاد آراء
2/225 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي واملاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه هاي 
تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000062 مورخ 1403/01/30 آقای علی یار اسماعیلی 
کرکوندی فرزند رجبعلی  نسبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 
3741/50 متر مربع مفروز از پلاک 1/ 34  اصلي استانداردسازی شده به پلاک 1962- 
اصلی  واقع در اله  آباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک رسمی 

نوراله حیدری مبارک آبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1708300   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/226 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه اجرایي قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان لنجان تصرفات 

مالکانه و بلامعارض متقاضي ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضي 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
در روزنامه هاي تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامي لنجان آگهي میشود 
 در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 
 انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر

خواهد شد. 
1- راي شماره 140260302015000026 مورخ 1403/01/29 آقای علی یار 
اسماعیلی کرکوندی فرزند رجبعلی  نسبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3990/07 متر مربع مفروز از پلاک 1/ 34   اصلي استانداردسازی شده به پلاک 
1962- اصلی  واقع در اله  آباد بخش 9 ثبت اصفهان مع الواسطه خریداري شده از مالک 

رسمی نوراله حیدری مبارک آبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1708280   مصطفي شمسي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان
مفاد آراء

2/227 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007000503 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت ا... هادیان قهدریجانی 
فرزند نصرا...  به شماره شناسنامه 5697  در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با 
کاربری زراعی باغی  به مساحت 3112/58  متر مربع قسمتی از  پلاک شماره 1164  
فرعی از 430  اصلی واقع در مینادشت  بخش 9 خریداری از مالک رسمی آقای  علی اکبر 

جمشیدی باغوحوشی فرزند سلطانعلی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1709699  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
مفاد آراء

2/228 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140360302007000144 و 140360302007000146 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر 
کیانی اشترجانی فرزند محمد  به شماره شناسنامه 62  در سه دانگ مشاع از  ششدانگ 
و مهدی نیلی اصفهانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 2081 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 896/56  متر 
مربع قسمتی از  پلاک شماره 446  اصلی واقع در اشترجان  بخش 9 خریداری از مالک 

رسمی آقای  احمد کیانی اشترجانی فرزند حسن محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/31

م الف: 1710082  مظاهر عباسی قلعه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
فقدان سند مالکیت

2/229 شماره نامه: 140385602025001554-  1403/02/11 نظر به اینکه  خانم 
زهره نادری درباغشاهی فرزند حسن با تسلیم دوبرگ استشهاد شهود شماره 87108  
مورخ 1403/01/09 دفترخانه 32 اصفهان، مدعی  مفقود شدن سند مالکیت 0/8 حبه 
مشاع باستثناء بهاء ثمنیه اعیانی آن از 72 حبه ششدانگ پلاک ثبتی شماره  530 فرعی از 
27  اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان  که تحت شماره چاپی 218892 در صفحه 59 
دفتر 678 ذیل ثبت شماره 133714 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور  سند مالکیت المثنی نموده 
است.  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
 سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1709230 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
فقدان سند مالکیت

2/230 شماره نامه: 140385602025001603-  1403/02/11 نظر به اینکه  خانم 
زهره نادری درباغشاهی فرزند حسن با تسلیم دوبرگ استشهاد شهود شماره 81852  
مورخ 1403/01/15 دفترخانه 32 اصفهان، مدعی  مفقود شدن سند مالکیت  هفت حبه  
و یک پنجم حبه مشاع به استثنای بهای ثمنیه اعیانی از 72 حبه ششدانگ پلاک ثبتی 
شماره  8692  فرعی از 12  اصلی واقع در بخش 14 ثبت اصفهان  که تحت شماره چاپی 
0215775 در صفحه 188 دفتر 910 ذیل ثبت 167264 صادر و تسلیم گردیده و نامبرده 
اظهار داشته که سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور  سند 
 مالکیت المثنی نموده است.  لذا مراتب  به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس 
و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 
 ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 
م الف: 1709234 ابوالفضل شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان
حذف بهای ربعیه و ثمنیه اعیانی

2/231 شماره نامه: 140385602025001173-1403/02/03 بانوان: مریم جمشیدی 
آفارانی و مریم بهرامی بر اساس تقاضای خانم ایران جمشیدی فرزند علی مبنی بر حذف 
ربعیه اعیانی 4/8 حبه مشاع متعلق به خانم مریم جمشیدی آفارانی عیال علی بهرامی 
و ثمنیه اعیانی 14/4 حبه مشاع متعلق خانم مریم بهرامی عیال عبدالرحیم بهرامی از 

72 حبه ششدانگ پلاک 24/565 واقع در بخش 14 ثبت اصفهان نموده است و مراتب 
جهت ارزیابی طی نامه شماره 140085602025014797 مورخه 1400/11/25 
به کانون مرکز کارشناسان رسمی دادگستری ارسال گردیده و کارشناس رسمی 
دادگستری بهاء مورد ثبت فوق طی نامه شماره 1/25666/01 مورخه 1401/08/21 
منضم به نظریه کارشناسی بهای ربعیه اعیانی و ثمنیه اعیانی ششدانگ را به ترتیب 
670000 ریال و 30000000 اعلام نموده که طی فیش های 436682 و 573008 
به حساب اداره کل امور مالی و ذیحسابی سازمان ثبت واریز گردیده است با عنایت 
به اینکه متقاضی طی درخواست وارده به شماره 2858 مورخه 1400/11/16 اعلام 
داشته: از نشانی مالک بهاء اعیانی مذکور و حیات یا ممات وی یا قائم مقام قانونی 
اطلاعی ندارد لذا مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می شود تا 
ذینفع جهت اخذ سپرده مذکور به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب اصفهان به 
آدرس ساختمان جهان نما - مادی سرلت مراجعه نماید و در صورتی که مدعی تضییع 
حقی باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت یکماه به مراجع صالحه قضائی مراجعه و 
گواهی طرح دعوی را به این منطقه ثبتی تسلیم نماید در صورت عدم ارائه گواهی طرح 
 دعوی عبارت »باستثناء بهاء ربعیه و ثمنیه اعیانی« از سند فوق الذکر حذف خواهد شد. 
م الف: 1710365  ابوالفضل  شهریاری نائینی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

غرب اصفهان 
تحدید حدود اختصاصی

2/232  شماره نامه: 140385602033000362- 1403/02/03  چون تمامی 
ششدانگ یکدرب باغ تقریبا یکرجلی و نیمی معروف چاله خاک سفید پلاک ثبتی  
225 فرعی )که در راستای استاندارد سازی به پلاک 1327 فرعی تبدیل گردیده 
است(  از 37- اصلی واقع در  کشه جز بخش 11 نطنز که طبق سوابق و پرونده 
ثبتی به نام آقای علی اصغر کریمی کشه فرزند روح اله  در جریان ثبت می باشد و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت 
اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 
یکشنبه مورخ 1403/04/10  ساعت 10 در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا 
به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در 
این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 
 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز پذیرفته خواهد شد.

تاریخ انتشار:1403/02/16  م الف:1705756 رحمت اله شاهدي مدیر واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک نطنز

فقدان سند مالکیت
2/233 طبق تقاضای 4048916 - 1402/12/27 باستناد دو برگ استشهادیه مصدق 
پیوست که امضای شهود رسماً گواهی گردیده خانم طاهره فرهودی مدعی اند که سند 
مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه 2148 اصلی بخش یک کاشان در دفتر 81 
صفحه 349 به نام طاهره فرهودی ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 924865 صادر 
و تسلیم گردیده است که بعلت جابجائی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند المثنی را 
نموده اند که در جریان رسیدگی می.باشد لذا مقتضی است مراتب را در دفتر مخصوص 
یادداشت چنانچه سند . مالکیت در آن دفترخانه موجود یا جهت هرگونه اقدامی ارائه 
گردید از انجام معامله خودداری و به این اداره ارسال نمایید ضمناً قبل از انجام هرگونه 
معامله نسبت به المثنی جدید از این اداره پرسش نمایید لذاطبق تبصره 1 ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی لغایت 10 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نمائید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند با ارائه کننده مسترد گردد 
بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض واصل نگردد یا در صورت اعتراض 
 اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مزبور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
م الف : 1709995 محمد علی ناظمی اشنی   رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشان 
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از دغدغه های معلمان نیکوکار در کنار وظیفه تربیتی دانش آموزان برای ورود 
مؤثر به جامعه، حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند است. 

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان با گرامیداشت سالروز 
شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و تبریک فرارسیدن آغاز هفته معلم، 
اظهار کرد:  فرارسیدن 12 اردیبهشت ماه، یادآور جایگاه والای علم و معرفت، 
تعلیم و تربیت و مقام عالی معلم است و بهانه ای برای گرامیداشت عظمت 
مردان و زنانی که در سنگر مقدس تعلیم و تربیت زیباترین جلوه های عشق 

و ایثار را به تصویر می کشند.
کریم زارع با بیان اینکه معلمان شمع وجود خویش را برای روشنایی راه ما و 
آیندگان ما ارزانی داشتند و این روحیه ایثار در کمک به نیازمندان نیز متجلی 
است، افزود: در حال حاضر بیش از 16 هزار و 560 معلم نیکوکار، حمایت از 19 
هزار و 880 فرزند یتیم و نیازمند را پذیرفته و مساعدت های ارزشمند خود را 

به حساب این فرزندان واریز می کنند.
وی با اشاره به اینکه دغدغه معلمان نیکوکار در کنار وظایف تربیتی دانش 
آموزان برای ورود مؤثر به جامعه، حمایت از فرزندان یتیم و نیازمند است، 
افزود: آموزگاران، دبیران و اساتید دانشگاه به عنوان قشر فرهیخته فرهنگی، 
نقش مؤثری در گسترش فرهنگ انفاق و احسان و سوق دادن دانش آموزان، 

دانشجویان و خانواده آنها به این امر خداپسندانه ایفا می کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با اعام روش های مختلف 
برای مشارکت در طرح اکرام ایتام و محسنین و حمایت از این 
 فرزندان، گفت: نیکوکاران می توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی

 ekram.emdad.ir و یا ارسال عدد یک به شماره 3000333331، 
همچنین حضور در دفاتر و مراکز نیکوکاری کمیته امداد، حمایت مادی و 
 معنوی از فرزندان یتیم و محسنین را با شرایط مورد نظر خویش برعهده 

بگیرند.

به همت و با هزینه 100در صدی خیرین مدرسه ساز دو مدرسه 6 کاسه در 
علویجه و ناحیه 3 اصفهان ساخته خواهد شد.

 به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان، در دهمین 
روز از اردیبهشت ماه 1402 و در آستانه روز بزرگداشت مقام معلم و شهادت 
استاد مرتضی مطهری تفاهم نامه ساخت دو مدرسه 6 کاسه خیرساز منعقد 

شد.ناصر فتحی، مدیرکل نوسازی مدارس استان اصفهان گفت: مدرسه 6 
کاسه علویجه مهردشت با زیربنای 700 مترمربع و با 800 مترمربع محوطه 
سازی و 140 متر دیوارکشی به همت خیرین نیک اندیش محمد علی نوری 

علویجه و زهرا کریمی علویجه احداث خواهد شد.
خیران نیکوکار علویجه ای این مدرسه 6 کاسه را به یادبود فرزندان دختر خود 
فهیمه و آزاده نوری احداث خواهند کرد و با ساخت این مدرسه 180 دانش آموز 

ابتدایی شهر علویجه از فضای آموزش نو بهره مند می شوند.
فتحی افزود: همچنین در این روز تفاهم نامه ساخت مدرسه 6 کاسه دیگری 
به همت خیر مدرسه ساز غامرضا اخوان فرید در ناحیه 3 اصفهان امضا 
شد. این مدرسه نیز با هزینه 100در صدی خیر نیک اندیش و با زیربنای 1200 
مترمربع با 300 مترمربع محوطه سازی و 50 مترطول دیوار کشی ساخته خواهد 
شد. گفتنی است در مراسم انعقاد تفاهم نامه ها عاوه بر خیرین، رئیس هیئت 
مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز، مدیرکل نوسازی مدارس استان، معاون 
مشارکت های مردمی و معاون فنی این اداره کل و معاون توسعه مدیریت اداره 

کل آموزش و پرورش نیز حضور داشتند.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اشاره به انجام 648 هزار آزمون کیفی روی 
آب شرب اصفهان در سال گذشته گفت: سامت آب شرب شهر اصفهان مورد 

تأیید مرکز بهداشت استان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان است.
حسین اکبریان در خصوص سامت آب شرب اصفهان گفت: عاوه بر 
آزمون های انجام شده توسط شرکت آبفای استان اصفهان، کارشناسان مراکز 
بهداشت در سطح استان اصفهان نیز به عنوان ناظر عالی به صورت روزانه کیفیت 
و بهداشت آب را کنترل کرده و سامت آب شرب شهر اصفهان مورد تأیید مرکز 

بهداشت استان اصفهان و دانشگاه علوم پزشکی اصفهان است.
وی ادامه داد: سال گذشته 648 هزار آزمون کیفی از طریق 33 باب آزمایشگاه 

فیریکوشیمیایی، میکروبیولوژی و ریزآلاینده های معدنی آب انجام شد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان بیان کرد: همان گونه که بارها تأکید کرده ایم 
کیفیت آب شرب، خط قرمز این شرکت و شرکت مهندسی آبفای کشور 
محسوب می شود؛ بنابراین، آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفای استان اصفهان 
یکی از پیشرفته ترین آزمایشگاه های آب در سطح کشور بوده که  دارای 
 استاندار 17025 است و صحت و دقت نتایج آن، اعتبار لازم در مجامع علمی را 

دارد.
وی با بیان اینکه 11 باب آزمایشگاه میکروبی و  شیمیایی در سطح استان 
اصفهان نیز دارای گواهینامه 17025 هستند و این استاندارد در آنها استقرار 
یافته است، خاطرنشان کرد: در سال گذشته 620 هزار آزمون کلرسنجی، 
بیش از 17 هزار مورد آزمون میکروبی، بیش از 3 هزار مورد آزمون  فیزیکو 
شیمیایی و 1500 مورد آزمون فلزات سنگین  روی نمونه های آب شبکه 
و مخازن انجام شده است.اکبریان تصریح کرد: نظارت و پایش های 
لازم هر روزه توسط کارشناسان کنترل کیفی در سطح استان اصفهان 
 روی آب منابع و مخازن و شبکه برای تضمین کیفیت آب انجام  

می شود.

دکتر حسن سبزیان، دکتر علی ربانی و دکتر زهره حجتی سه عضو هیئت 
علمی دانشگاه اصفهان در سی و یکمین آیین نکوداشت اعضای هیئت 
 علمی نمونه کشوری، به عنوان استاد نمونه کشوری معرفی و تجلیل 
شدند. آیین نکوداشت اعضای هیئت علمی نمونه کشوری با حضور دکتر زلفی 
گل وزیر علوم،تحقیقات و فناوری، معاونین وزارت علوم، رؤسای دانشگاه ها 
و جمعی از اساتید، 11 اردیبهشت ماه 1403در سازمان پژوهش های علمی و 

صنعتی وزارت علوم برگزار شد و  65 عضو هیئت علمی به عنوان استاد نمونه 
معرفی و تجلیل شدند.

در این مراسم دکتر علی ربانی، استاد گروه علوم اجتماعی دانشکده ادبیات و 
علوم انسانی، دکتر زهره حجتی استاد دانشکده علوم زیستی و فناوری و دکتر 
حسن سبزیان استاد دانشکده شیمی دانشگاه اصفهان به عنوان استاد نمونه 

کشوری معرفی شدند و مورد تجلیل قرار گرفتند.

معاون سازمان راهداری از خرابی سنگین 20 درصد راه های آسفالت کشور 
خبر داد و گفت: برای روکش آسفالت این راه ها 200 هزار میلیارد تومان اعتبار 

نیاز است.
به گزارش »ایراسین«، معاون سازمان راهداری کشور با یادآوری اینکه رفع نقاط 
حادثه خیز جاده ها به عنوان اولویت سازمان راهداری در دستور کار قرار دارد، 
اظهار کرد: بر این اساس 470 نقطه در اولویت اول و 300 نقطه دیگر در اولویت 
دوم قرار دارد. رضا اکبری با بیان اینکه برای رفع این نقاط حادثه خیز 7 تا 8 هزار 
میلیارد تومان اعتبار نیاز است، افزود: از منابع داخلی سازمان راهداری 2 تا 3 
هزار میلیارد تومان برای رفع این نقاط اختصاص می یابد، از محل مولدسازی 
نیز استانداری ها قرار است دو هزار میلیارد تومان اعتبار را تأمین کنند.وی ادامه 
داد: بین 3 تا 4 هزار میلیارد تومان اعتبار برای رفع این نقاط کم داریم که وزیر 
راه و شهرسازی به دنبال تأمین آن از منابع دیگر است.معاون راهداری سازمان 
راه سازی و حمل ونقل جاده ای با یادآوری اینکه »200 هزار کیلومتر راه آسفالته 
در کشور داریم«، گفت: 20 درصد از این راه ها خرابی سنگین دارند و 20 درصد 

دیگر خرابی متوسط.وی با ابراز اینکه روکش آسفالت 20 درصد خرابی سنگین 
در اولویت اول و خرابی متوسط در اولویت دوم است گفت: برای این کار 200 هزار 

میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان از اجرای پروژه توسعه زیرساختی پارکینگ باران در 

مساحتی بالغ بر 32 هزار متر مربع خبر داد.
سعید ساکت در گفت وگو با »ایمنا« با اشاره به پروژه توسعه ظرفیت زیرساختی 
پارکینگ باران اظهار کرد: با اتمام این پروژه ظرفیت پارکینگ خودرو در مجتمع 
گردشگری صفه به بیش از 2500 خودرو افزایش پیدا کرد. وی افزود: این 
پروژه از پانزدهم بهمن 1402 در مساحتی بالغ بر 32 هزار متر مربع آغاز شد و 

بیست وپنجم اسفند 1402 به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه پارکینگ باران امکان و ظرفیت پارک 1300 
خودرو به طور هم زمان را دارد، تصریح کرد: در حال حاضر این مجموعه می تواند 
روزانه میزبان حدود 6000 خودرو باشد. ساکت ادامه داد: مدیریت تردد 
در محوطه مجتمع گردشگری صفه، احترام به آرامش محیطی در مجتمع 
گردشگری صفه، افزایش ظرفیت پارک خودرو، حل چالش ترافیک خودرو 
ناشی از نبود مکان پارک مناسب خودرو، توجه به استانداردهای ایمنی و ارتقای 
سطح خدمات رسانی در مجموعه و کاهش ترافیک در این مجموعه از مهم ترین 

دستاوردهای اجرای پروژه توسعه ظرفیت زیرساختی پارکینگ باران است.
وی با اشاره به اقدامات شاخص عمرانی در این پروژه گفت: اجرای 100 بیس 
فولادی برای اجرای محوطه پارک خودرو، آسفالت ریزی به مساحت 600 متر 
مربع، تهیه حدود 5 تن پروفیل برای اجرای محل های پارک خودرو و نصب 
حصار به طول 300 متر از مهم ترین شاخص های انجام شده در این پروژه است.

ساکت با اشاره به انجام اقدامات ویژه ترافیکی خاطرنشان کرد: اجرای 
400 متر مربع طرح شطرنجی به منظور هشدار پارک نکردن وسایل نقلیه، 
اجرای 80 متر مربع خط کشی و نشانه گذاری محل عبور عابر پیاده، نصب 
142 عدد بولارد به منظور تعیین مسیر تردد، نصب 90 گل میخ چدنی به منظور 
تعیین مسیر گردشگران، خریداری و نصب 280 مانع بتنی به منظور اصاح 
وضعیت ترافیکی، تهیه 110 کیلو رنگ و رنگ آمیزی سطوح فلزی و موانع 
ترافیکی به مساحت 650 متر مربع، استقرار 20 تابلوی راهنمای گردشگران 
در محوطه پارکینگ و خط کشی محوطه پارک خودرو به مساحت 1000 متر 
 مربع از مهم ترین اقدامات شاخص ایمنی و ترافیکی انجام شده در این پروژه

 است.

شهردار اصفهان با تأکید بر حمایت مدیریت شهری اصفهان از دانش بنیان ها 
گفت: شهرداری اصفهان بهترین مشتری برای شرکت های دانش بنیان در 
حوزه حمل ونقل، خدمات شهری و مسائل شهرسازی است.علی قاسم زاده در 
دومین نمایشگاه حمل ونقل دانش بنیان در گفت وگو با »ایمنا« با بیان اینکه 
برای برگزاری این رویداد مهم ملی و برگزاری این نمایشگاه زحمات بسیاری 
کشیده شده است، اظهار کرد: فرصت من برای بازدید از این نمایشگاه محدود 
بود، اما در همین فرصت از بعضی غرفه ها بازدید کردم؛ آخرین شرکت های 
دانش بنیان آخرین فناوری های خود را به نمایش گذاشته اند که انتظار می رود 
نمایشگاه مسئله محور باشد. وی افزود: ابتدا باید مشکات موجود در اصفهان را 
شناسایی کنیم و چالش ها را به شرکت های دانش بنیان شهر و کشور ارائه دهیم 
تا اگر نمایشگاهی برگزار می شود، راه حل ها و دانشی که برای حل آن مسائل 
تولید کرده اند را ارائه دهند.شهردار اصفهان گفت: نمی دانم دست اندرکاران 
برگزاری نمایشگاه تا چه میزان مسئله محور بوده اند و چقدر ارائه محصول 
داشته اند، اما در حقیقت نفس حرکت به سمت فناوری های نوین کاری 
بسیار ارزشمند است.قاسم زاده با بیان اینکه تصمیم مدیریتی برای استفاده 

از اتوبوس ها و تاکسی های برقی گرفته شده است، ادامه داد: در حال حاضر 
معاونت های حمل ونقل، مالی و اقتصادی و شرکت واحد اتوبوسرانی شهرداری 
اصفهان به دنبال انتخاب محصول برای خرید خودروهای برقی و هیبریدی 
هستند و پیشنهادهای مختلف را مقایسه می کنند؛ به جمع بندی رسیدیم و 
برای خرید تاکسی و اتوبوس برقی گزینه های برتر و ترجیحی انتخاب شده 

است و برای بعضی موارد برای انعقاد قرارداد وارد تعامل شدیم.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( استان اصفهان:
معلمان نیکوکار اصفهانی، نقش مؤثری در گسترش فرهنگ انفاق و 

احسان دارند

قاسم زاده:
شهرداری اصفهان بهترین مشتری دانش بنیان ها است

تفاهم نامه ساخت 2 مدرسه ۶ کلاسه خیّرساز منعقد شد مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

آب شرب اصفهان سالم است

انتخاب 3 عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان 
به عنوان استاد نمونه کشوری

معاون سازمان راهداری کشور:

2۰ درصد راه های آسفالت کشور خرابی سنگین دارد

اجرای پروژه توسعه زیرساختی پارکینگ باران در مجتمع گردشگری صفه
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بیش از 600 دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیفی و رسوبی در استان اصفهان 
تعیین تکلیف شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس کل دادگستری 

استان اصفهان در نشست مشترک با هیئت عالی نظارت در سازمان جمع آوری 
و فروش اموال تملیکی در دادگستری اصفهان گفت: با پیگیری های سال 
گذشته همه کالا ها، اقام و وسایل نقلیه ای که در انبار ها و پارکینگ های 
دستگاه های مختلف استان رسوب کرده بود، شناسایی و پایش و با نظارت 
دادستانی مرکز استان تعداد زیادی از این کالا ها پس از طی تشریفات قانونی 
به فروش رسید.حجت الاسام اسدا... جعفری افزود: بر این اساس در حوزه 
فروش خودرو و موتورسیکلت های رسوبی موجود در استان، 526 خودرو 
به ارزش 129 میلیارد تومان به فروش رفت. وی ادامه داد: همچنین در 
این طرح حدود 69 هزار دستگاه موتورسیکلت، تعیین تکلیف و هفت هزار 
دستگاه موتورسیکلت نیز به ارزش 21 میلیارد تومان فروش رسید.رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان گفت: مراحل فروش دیگر اموال به جا مانده نیز طی 
تشریفات قانونی در حال اقدام است که نتایج بعدی اطاع رسانی خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان:
تعیین تکلیف ۶۰۰ وسیله نقلیه توقیفی و رسوبی در استان اصفهان
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